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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18953/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милева Богданова 
 

е ментор на ученикот 
Ива Солтирова 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18954/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Серафимова 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Марковска 
ученик во IX одделение 

при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари 
од Кочани. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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1130, Skopje,  
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18955/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Серафимова 
 

е ментор на ученикот 
Јована Петрова 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18956/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Серафимова 
 

е ментор на ученикот 
Васил Трајанов 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18957/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Серафимова 
 

е ментор на ученикот 
Горазд Митев 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18958/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Серафимова 
 

е ментор на ученикот 
Јована Насева 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18959/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Велкова 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Марковска 
ученик во VIII одделение 

при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари 
од Кочани. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18960/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Велкова 
 

е ментор на ученикот 
Моника Ристовска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18961/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Велкова 
 

е ментор на ученикот 
Марија Стоименова 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари 
од Кочани. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18962/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Велкова 
 

е ментор на ученикот 
Ана Симјонова 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18963/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Тасевски 
 

е ментор на ученикот 
Емили Стаменкова 
ученик во V одделение 

при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари 
од Кочани. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18964/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Милцова 
 

е ментор на ученикот 
Филип Ангелов 

ученик во V одделение 
при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18965/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Милцова 
 

е ментор на ученикот 
Филип Стаменков 

ученик во V одделение 
при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18966/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Станка Голчева 
 

е ментор на ученикот 
Антонела Крстова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18967/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Димитрова 
 

е ментор на ученикот 
Јана Стојанова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18968/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Савица Пашоска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Стојанова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18969/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Серафимова 
 

е ментор на ученикот 
Даниел Димитровски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Малина Попиванова“ 
од Кочани. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18970/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Серафимова 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Ристеска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18971/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Илиева 
 

е ментор на ученикот 
Стефани Санева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18972/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Илиева 
 

е ментор на ученикот 
Љубомир Игнатов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18973/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Илиева 
 

е ментор на ученикот 
Антонио Јаношевиќ 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Малина Попиванова“ 
од Кочани. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18974/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Илиева 
 

е ментор на ученикот 
Дарко Наков 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18975/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Атанасова 
 

е ментор на ученикот 
Вероника Крстова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18976/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Атанасова 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Митрев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18977/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Цветанова 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Павлов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18978/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Цветанова 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Санева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18979/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Цветанова 
 

е ментор на ученикот 
Благица Стојанова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18980/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Цветанова 
 

е ментор на ученикот 
Антониа Митрева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18981/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Орачка 
 

е ментор на ученикот 
Никола Илиев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18982/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кате Стојанова 
 

е ментор на ученикот 
Давид Стоиков 

ученик во V одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18983/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евгенија Белогаска 
 

е ментор на ученикот 
Симон Иванчев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18984/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викторија Шопова 
 

е ментор на ученикот 
Драган Станишков 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18985/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Вучева 
 

е ментор на ученикот 
Ана Николова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18986/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Дуковска 
 

е ментор на ученикот 
Игор Димчевски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Конче. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18987/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Дуковска 
 

е ментор на ученикот 
Надица Коцевска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Конче. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18988/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Дуковска 
 

е ментор на ученикот 
Матео Мирчевски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Конче. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18989/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Пандора Хаџивасилева 
 

е ментор на ученикот 
Антонио Василев 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Конче. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18990/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Пандора Хаџивасилева 
 

е ментор на ученикот 
Грациела Ристова 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Конче. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18991/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Пандора Хаџивасилева 
 

е ментор на ученикот 
Петре Димчевски 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Конче. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18992/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Пандора Хаџивасилева 
 

е ментор на ученикот 
Костадин Трајков 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Конче. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18993/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Пандора Хаџивасилева 
 

е ментор на ученикот 
Антонио Глигоров 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Конче. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18994/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Пандора Хаџивасилева 
 

е ментор на ученикот 
Драган Петров 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Конче. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18995/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Дејанов 
 

е ментор на ученикот 
Илинда Станковиќ 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Конче. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18996/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Дејанов 
 

е ментор на ученикот 
Петар Петров 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Конче. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18997/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Дејанов 
 

е ментор на ученикот 
Николинка Василева 
ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Конче. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18998/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Дејанов 
 

е ментор на ученикот 
Славица Митевска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Конче. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18999/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Дејанов 
 

е ментор на ученикот 
Елена Наскова 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Конче. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19000/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Дејанов 
 

е ментор на ученикот 
Изабела Наковска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Конче. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19001/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Дејанов 
 

е ментор на ученикот 
Валерија Петрушева 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Конче. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19002/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Горјан Трајков 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Василева 
ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Конче. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19003/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Горјан Трајков 
 

е ментор на ученикот 
Филип Трајков 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Конче. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19004/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Велин Николов 
 

е ментор на ученикот 
Славица Петрова 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Конче. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19005/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Халет Никовски 
 

е ментор на ученикот 
Петар Мицевски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19006/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Панова 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Стојановски 
ученик во V одделение 

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19007/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Игњевска 
 

е ментор на ученикот 
Клобучински Филип 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19008/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана  К. Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Стојчевска Ања 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19009/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана  К. Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Стојчевски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19010/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Србиновска 
 

е ментор на ученикот 
Иван Илиевски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19011/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Влатко Станоески 
 

е ментор на ученикот 
Ристе Стојанов 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19012/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Влатко Станоески 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Станкова 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19013/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Влатко Станоески 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Индов 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19014/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Влатко Станоески 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Лазаровска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19015/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Влатко Станоески 
 

е ментор на ученикот 
Галина Исајловска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19016/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Димова 
 

е ментор на ученикот 
Лука Андреев 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19017/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Димова 
 

е ментор на ученикот 
Давид Наумовски 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19018/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Димова 
 

е ментор на ученикот 
Симона Ѓорѓиевска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19019/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Димова 
 

е ментор на ученикот 
Јована Петковиќ 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19020/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Димова 
 

е ментор на ученикот 
Илина Тренкоска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19021/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Димова 
 

е ментор на ученикот 
Лука Ливринов 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19022/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Димова 
 

е ментор на ученикот 
Јана Милчева 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19023/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Димова 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Мијаковска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19024/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Димова 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Овнарски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19025/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верица Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Стојчевска Ања 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19026/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верица Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Стојчевски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19027/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Јовановска 
 

е ментор на ученикот 
Клобучински Филип 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19028/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Петков 
 

е ментор на ученикот 
Александар Венев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19029/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Спасовска 
 

е ментор на ученикот 
Николај Јаневски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19030/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мимоза Митиќ 
 

е ментор на ученикот 
Лука Стефановски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19031/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мимоза Митиќ 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Трпчевски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19032/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мимоза Митиќ 
 

е ментор на ученикот 
Петар Велковски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19033/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Лозаноска 
 

е ментор на ученикот 
Блаже Анчевски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19034/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Лозаноска 
 

е ментор на ученикот 
Александра Стојановска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19035/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Лозаноска 
 

е ментор на ученикот 
Ивона Арсовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19036/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Лозаноска 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Даниловска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19037/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Трајковски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19038/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Дарија Младеновска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19039/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Анчевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19040/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Филипоска 
 

е ментор на ученикот 
Ирина Петрушевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19041/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Филипоска 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Анчевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19042/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Филипоска 
 

е ментор на ученикот 
Симона Стефаноска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19043/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бранка Јакимовска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Стојановски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19044/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Георгиева 
 

е ментор на ученикот 
Марко Станков 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19045/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Георгиева 
 

е ментор на ученикот 
Борјан Стојчевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19046/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Георгиева 
 

е ментор на ученикот 
Исидора Стефановска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19047/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Георгиева 
 

е ментор на ученикот 
Ангел Јовановски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19048/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Станоеска 
 

е ментор на ученикот 
Ели Петреска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19049/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Станоеска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Карамановска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19050/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Станоеска 
 

е ментор на ученикот 
Никола  Десковски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19051/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Марковска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Маркоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19052/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Марковска 
 

е ментор на ученикот 
Миа Јаневска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19053/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Танушевска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Стефковски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19054/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Танушевска 
 

е ментор на ученикот 
Јован Мирчевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19055/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Танушевска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Тасевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19056/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Танушевска 
 

е ментор на ученикот 
Катерина Павловска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Рајко Жинзифов“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19057/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Танушевска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Минчевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19058/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Никчевска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј   Ѓуриќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19059/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Костадинова 
 

е ментор на ученикот 
Јана Мирчевска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19060/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Павлеска 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Георгиевски 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Рајко Жинзифов“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19061/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Павлеска 
 

е ментор на ученикот 
Симона Данчева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19062/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Павлеска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Цветановска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Рајко Жинзифов“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19063/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Павлеска 
 

е ментор на ученикот 
Емељ Чико 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19064/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Павлеска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Кировски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19065/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Богданка Пановска 
 

е ментор на ученикот 
Мила  Тасевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19066/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Богданка Пановска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Анастосова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19067/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Петреска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Илијевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19068/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Петреска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Димитровска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19069/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Петреска 
 

е ментор на ученикот 
Емилија Колоска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19070/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петранка Здравковска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Костовска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19071/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нина Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Стоилковска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19072/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Ѓуревска 
 

е ментор на ученикот 
Јосиф Тренчовски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19073/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Ѓуревска 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Гавровска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19074/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Ѓуревска 
 

е ментор на ученикот 
Ема Трпчевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19075/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Ѓуревска 
 

е ментор на ученикот 
Теона Митревска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19076/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Ѓуревска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Марија Ванчевска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19077/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Ѓуревска 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Илиева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19078/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Ѓуревска 
 

е ментор на ученикот 
Александра Ицевска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19079/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Цветановска 
 

е ментор на ученикот 
Максим Котев Стоименов 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19080/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Малиминова 
 

е ментор на ученикот 
Ивона Митиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19081/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Малиминова 
 

е ментор на ученикот 
Мила Ѓоргевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19082/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Малиминова 
 

е ментор на ученикот 
Зорица Андовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19083/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Малиминова 
 

е ментор на ученикот 
Златко Малиминов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19084/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Малиминова 
 

е ментор на ученикот 
Александар Златевски 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19085/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надежда Д. Бошкоска 
 

е ментор на ученикот 
Лазар Јанакиевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19086/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надежда Д. Бошкоска 
 

е ментор на ученикот 
Георгина Петреска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19087/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надежда Д. Бошкоска 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Спирковска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19088/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надежда Д. Бошкоска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Морски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19089/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надежда Д. Бошкоска 
 

е ментор на ученикот 
Марта Анчевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19090/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надежда Д. Бошкоска 
 

е ментор на ученикот 
Леонид Десковски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19091/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надежда Д. Бошкоска 
 

е ментор на ученикот 
Андеа Јовеска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19092/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надежда Д. Бошкоска 
 

е ментор на ученикот 
Андреа Василевска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19093/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надежда Д. Бошкоска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Спиркоска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19094/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надежда Д. Бошкоска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Тодоровска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19095/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надежда Д. Бошкоска 
 

е ментор на ученикот 
Даријан Ѓорѓиоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19096/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надежда Д. Бошкоска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Арсовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19097/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надежда Д. Бошкоска 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Трајковска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19098/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надежда Д. Бошкоска 
 

е ментор на ученикот 
Марио Трајковски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19099/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надежда Д. Бошкоска 
 

е ментор на ученикот 
Борис Симоновски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19100/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надежда Д. Бошкоска 
 

е ментор на ученикот 
Теона Дораковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19101/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надежда Д. Бошкоска 
 

е ментор на ученикот 
Драгана Костова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19102/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надежда Д. Бошкоска 
 

е ментор на ученикот 
Милан Кузмановски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19103/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Бекриќ 
 

е ментор на ученикот 
Лазар Јанакиевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19104/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Бекриќ 
 

е ментор на ученикот 
Георгина Петреска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19105/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Бекриќ 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Спирковска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19106/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Бекриќ 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Морски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19107/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Бекриќ 
 

е ментор на ученикот 
Марта Анчевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19108/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Бекриќ 
 

е ментор на ученикот 
Леонид Десковски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19109/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Бекриќ 
 

е ментор на ученикот 
Андеа Јовеска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19110/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Бекриќ 
 

е ментор на ученикот 
Андреа Василевска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19111/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Бекриќ 
 

е ментор на ученикот 
Сара Спиркоска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19112/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Бекриќ 
 

е ментор на ученикот 
Јана Тодоровска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19113/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Бекриќ 
 

е ментор на ученикот 
Даријан Ѓорѓиоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19114/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Бекриќ 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Арсовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19115/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Бекриќ 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Трајковска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19116/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Бекриќ 
 

е ментор на ученикот 
Марио Трајковски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19117/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Бекриќ 
 

е ментор на ученикот 
Борис Симоновски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19118/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Бекриќ 
 

е ментор на ученикот 
Теона Дораковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19119/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Бекриќ 
 

е ментор на ученикот 
Драгана Костова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19120/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Бекриќ 
 

е ментор на ученикот 
Милан Кузмановски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19121/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дарко Цветаноски 
 

е ментор на ученикот 
Лазар Јанакиевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19122/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дарко Цветаноски 
 

е ментор на ученикот 
Георгина Петреска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19123/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дарко Цветаноски 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Спирковска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19124/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дарко Цветаноски 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Морски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19125/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дарко Цветаноски 
 

е ментор на ученикот 
Марта Анчевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19126/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дарко Цветаноски 
 

е ментор на ученикот 
Леонид Десковски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19127/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дарко Цветаноски 
 

е ментор на ученикот 
Андеа Јовеска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19128/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дарко Цветаноски 
 

е ментор на ученикот 
Андреа Василевска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19129/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дарко Цветаноски 
 

е ментор на ученикот 
Сара Спиркоска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19130/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дарко Цветаноски 
 

е ментор на ученикот 
Јана Тодоровска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19131/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дарко Цветаноски 
 

е ментор на ученикот 
Даријан Ѓорѓиоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19132/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дарко Цветаноски 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Арсовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19133/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дарко Цветаноски 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Трајковска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19134/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дарко Цветаноски 
 

е ментор на ученикот 
Марио Трајковски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19135/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дарко Цветаноски 
 

е ментор на ученикот 
Борис Симоновски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19136/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дарко Цветаноски 
 

е ментор на ученикот 
Теона Дораковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19137/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дарко Цветаноски 
 

е ментор на ученикот 
Драгана Костова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19138/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дарко Цветаноски 
 

е ментор на ученикот 
Милан Кузмановски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19139/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Владимиров 
 

е ментор на ученикот 
Сара Лозановска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кузман Ј. Питу“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19140/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Владимиров 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Динева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кузман Ј. Питу“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19141/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надица Христовска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Симоновска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кузман Ј. Питу“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19142/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надица Христовска 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Дамјановски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кузман Ј. Питу“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19143/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надица Христовска 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Гајдов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кузман Ј. Питу“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19144/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надица Христовска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Крстевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кузман Ј. Питу“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19145/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надица Христовска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Зужелов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кузман Ј. Питу“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19146/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надица Христовска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Николовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кузман Ј. Питу“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19147/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Коста Наумовски 
 

е ментор на ученикот 
Андреја Мојсоска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кузман Ј. Питу“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19148/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Коста Наумовски 
 

е ментор на ученикот 
Магдалена Михајлова 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Кузман Ј. Питу“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19149/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојна Живиќ 
 

е ментор на ученикот 
Ѓорѓи Давидовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Круме Кепески“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19150/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Неделковска 
 

е ментор на ученикот 
Трајче Костов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Круме Кепески“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19151/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Смилковска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Николовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Круме Кепески“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19152/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Каранфиљкова 
 

е ментор на ученикот 
Григориј Ѓорѓевиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Круме Кепески“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19153/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Јаковческа 
 

е ментор на ученикот 
Марија Петрушевска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Круме Кепески“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19154/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Јаковческа 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Каркински 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Круме Кепески“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19155/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Јаковческа 
 

е ментор на ученикот 
Галена Димчевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Круме Кепески“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19156/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Јаковческа 
 

е ментор на ученикот 
Иван Николовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Круме Кепески“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19157/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Митка Панарин 
 

е ментор на ученикот 
Елеонора Митревска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Круме Кепески“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19158/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Митка Панарин 
 

е ментор на ученикот 
Марија Захариева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Круме Кепески“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19159/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Митка Панарин 
 

е ментор на ученикот 
Сара Миленковска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Круме Кепески“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19160/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Митка Панарин 
 

е ментор на ученикот 
Сара Гроздановска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Круме Кепески“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19161/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Митка Панарин 
 

е ментор на ученикот 
Даниел Манев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Круме Кепески“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19162/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Митка Панарин 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Стефановиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Круме Кепески“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19163/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Велјановска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Митревски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Круме Кепески“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19164/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Луина Панева 
 

е ментор на ученикот 
Давид Спасовски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Круме Кепески“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19165/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Луина Панева 
 

е ментор на ученикот 
Христина Ѓорѓиевска 
ученик во VIII одделение 
при ООУ „Круме Кепески“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19166/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Луина Панева 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Пешначки 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Круме Кепески“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19167/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Луина Панева 
 

е ментор на ученикот 
Марија Спасовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Круме Кепески“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19168/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Луина Панева 
 

е ментор на ученикот 
Татјана Трпевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Круме Кепески“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19169/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лиле Јованчева 
 

е ментор на ученикот 
Стефани Ончева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Круме Кепески“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19170/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верка Мијајлевска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Стефанова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Круме Кепески“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19171/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Јовчева 
 

е ментор на ученикот 
Александар Цветковски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Круме Кепески“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19172/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мимоза Митиќ 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Ѓонеска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19173/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мимоза Митиќ 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Настески 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19174/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мимоза Митиќ 
 

е ментор на ученикот 
Константин Михајлов 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19175/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мимоза Митиќ 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Доневски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19176/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мимоза Митиќ 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Ничева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19177/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мимоза Митиќ 
 

е ментор на ученикот 
Дарко Скулиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19178/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ѓуроска Трајчевска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Мацановиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19179/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ѓуроска Трајчевска 
 

е ментор на ученикот 
Ема Ефремова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19180/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Шехтанска 
 

е ментор на ученикот 
Огнен Бабунски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19181/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Стефанова 
 

е ментор на ученикот 
Миа Цекиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19182/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Стефанова 
 

е ментор на ученикот 
Вера Ѓонеска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19183/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Стефанова 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Шумански 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19184/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Стефанова 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Манчевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19185/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Стефанова 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Ивановска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19186/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Стефанова 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Јованоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19187/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Стефановска 
 

е ментор на ученикот 
Теодор Атанасоски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19188/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бошковска 
 

е ментор на ученикот 
Лела Мирчевска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19189/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васа Трајчевска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Митевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19190/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Крстиќ 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Смилевска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19191/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Крстиќ 
 

е ментор на ученикот 
Ема Смилевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19192/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Крстиќ 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Костевска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19193/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Бошковска-Спасовска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Мацановиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19194/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Бошковска-Спасовска 
 

е ментор на ученикот 
Александра Маринкова 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од Кисела Вода - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19195/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Бошковска-Спасовска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Дабески 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19196/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Бошковска-Спасовска 
 

е ментор на ученикот 
Љубиша Ефремов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19197/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Бошковска-Спасовска 
 

е ментор на ученикот 
Владимир Тасевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19198/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Бошковска-Спасовска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Давчевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

од Кисела Вода - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19199/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хакки Карачар 
 

е ментор на ученикот 
Марко Делисо 

ученик во IX одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19200/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хакки Карачар 
 

е ментор на ученикот 
Надја Настеска 

ученик во IX одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19201/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хакки Карачар 
 

е ментор на ученикот 
Коста Барсов 

ученик во IX одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19202/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хакки Карачар 
 

е ментор на ученикот 
Лола Филиповска 

ученик во IX одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19203/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Чучанова 
 

е ментор на ученикот 
Миша Веселински 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19204/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Чучанова 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Зрмановска 
ученик во VI одделение 

при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19205/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Чучанова 
 

е ментор на ученикот 
Јана Кировска 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19206/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Чучанова 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Стојанов 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19207/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Чучанова 
 

е ментор на ученикот 
Сара Тошиќ 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19208/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Чучанова 
 

е ментор на ученикот 
Никола Пејков 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19209/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Чучанова 
 

е ментор на ученикот 
Дариа Матевски 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19210/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Чучанова 
 

е ментор на ученикот 
Ирем Таук 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19211/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Чучанова 
 

е ментор на ученикот 
Давид Милошоски 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19212/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Чучанова 
 

е ментор на ученикот 
Павле Димов 

ученик во IV одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19213/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Чучанова 
 

е ментор на ученикот 
Марија Лазаревска 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19214/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Чучанова 
 

е ментор на ученикот 
Горазд Војнески 

ученик во IV одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19215/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Чучанова 
 

е ментор на ученикот 
Каја Јосифовска 

ученик во IV одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19216/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Чучанова 
 

е ментор на ученикот 
Неда Јовановска 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19217/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Чучанова 
 

е ментор на ученикот 
Емира Јајага 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19218/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Чучанова 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Ставридис 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19219/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Чучанова 
 

е ментор на ученикот 
Џејлан Махмуд 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19220/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Чучанова 
 

е ментор на ученикот 
Мухамед Ќазими 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19221/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софија Чучанова 
 

е ментор на ученикот 
Јусуф Демири 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19222/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Озгур Емек 
 

е ментор на ученикот 
Теодор Димовски 

ученик во VII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19223/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Озгур Емек 
 

е ментор на ученикот 
Јан Стојановски 

ученик во VII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19224/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Озгур Емек 
 

е ментор на ученикот 
Софија Аџиева 

ученик во VII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19225/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Озгур Емек 
 

е ментор на ученикот 
Махир Озум 

ученик во VII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19226/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Озгур Емек 
 

е ментор на ученикот 
Емир Атеш 

ученик во VII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19227/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Озгур Емек 
 

е ментор на ученикот 
Андреа Кос 

ученик во VII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19228/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мехмет Озум 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Занева 

ученик во VIII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19229/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мехмет Озум 
 

е ментор на ученикот 
Марко Веселински 

ученик во VIII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19230/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мехмет Озум 
 

е ментор на ученикот 
Зијахудун Елези 

ученик во VIII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19231/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мехмет Озум 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Матевски 

ученик во VIII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19232/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бедија Имероска 
 

е ментор на ученикот 
Деа Рамадани 

ученик во IV одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19233/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бедија Имероска 
 

е ментор на ученикот 
Бетим Усеини 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19234/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бедија Имероска 
 

е ментор на ученикот 
Дијан Хаљими 

ученик во IV одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19235/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бедија Имероска 
 

е ментор на ученикот 
Омај Сахити 

ученик во IV одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19236/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бедија Имероска 
 

е ментор на ученикот 
Сихана Незири 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19237/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Христина А. Борисовска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Николовски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19238/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Христина А. Борисовска 
 

е ментор на ученикот 
Моника Нановска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19239/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Христина А. Борисовска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Дочински 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19240/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Христина А. Борисовска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Аврамовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19241/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Христина А. Борисовска 
 

е ментор на ученикот 
Ема Филиповска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19242/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Велкова 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Кироска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19243/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Велкова 
 

е ментор на ученикот 
Мина Србиновска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19244/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Велкова 
 

е ментор на ученикот 
Кирил Темов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19245/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Павловска 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Кироска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19246/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Павловска 
 

е ментор на ученикот 
Мина Србиновска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19247/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Павловска 
 

е ментор на ученикот 
Кирил Темов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19248/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Алексова 
 

е ментор на ученикот 
Доријан Домика 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19249/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Алексова 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Пејковска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19250/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Алексова 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Стојановски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19251/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Исајловска 
 

е ментор на ученикот 
Доријан Домика 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19252/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Исајловска 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Пејковска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19253/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Исајловска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Стојановски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19254/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Витомир Лазороски 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Личков 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19255/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Витомир Лазороски 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Кралевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19256/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Витомир Лазороски 
 

е ментор на ученикот 
Мила Јовановска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19257/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Витомир Лазороски 
 

е ментор на ученикот 
Јаков Грашковски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19258/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Витомир Лазороски 
 

е ментор на ученикот 
Марко Доневски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19259/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Витомир Лазороски 
 

е ментор на ученикот 
Зорица Давидовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19260/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Витомир Лазороски 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Димитровски 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19261/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Витомир Лазороски 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Кировски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19262/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Витомир Лазороски 
 

е ментор на ученикот 
Нина Зикова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19263/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Витомир Лазороски 
 

е ментор на ученикот 
Игор Довлев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19264/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Витомир Лазороски 
 

е ментор на ученикот 
Марија Јовановска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19265/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Витомир Лазороски 
 

е ментор на ученикот 
Филип Николовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19266/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Витомир Лазороски 
 

е ментор на ученикот 
Дариа Ефтимова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19267/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Витомир Лазороски 
 

е ментор на ученикот 
Евгенија Стојкова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19268/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Витомир Лазороски 
 

е ментор на ученикот 
Никола Михајловски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19269/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Топалова 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Василев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19270/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Амелија Дуганова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19271/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Николовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19272/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рената Брезовска 
 

е ментор на ученикот 
Леона Лозановска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19273/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рената Брезовска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Груевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19274/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Пејчиќ 
 

е ментор на ученикот 
Дарјан Пановски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19275/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Јорданова-Петковска 
 

е ментор на ученикот 
Дора Данилова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19276/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Јорданова-Петковска 
 

е ментор на ученикот 
Јане Божиновски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19277/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Јорданова-Петковска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Котевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19278/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Јорданова-Петковска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Атанасовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19279/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Милевска 
 

е ментор на ученикот 
Екатерина Ристевска 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Петар Поп Арсов“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19280/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Милевска 
 

е ментор на ученикот 
Оливер Куновски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19281/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Милевска 
 

е ментор на ученикот 
Лана Младеновиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19282/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Милевска 
 

е ментор на ученикот 
Вања Тасева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19283/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Милевска 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Зафировска 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Петар Поп Арсов“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19284/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Мисајловска 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Белдедовска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Петар Поп Арсов“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19285/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Ристеска-Димовска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Канг 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19286/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Ристеска-Димовска 
 

е ментор на ученикот 
Евгенија Несторовска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Петар Поп Арсов“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19287/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Ристеска-Димовска 
 

е ментор на ученикот 
Татјана Јовановска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19288/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Ристеска-Димовска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Јоксимовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19289/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Ристеска-Димовска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Мелоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19290/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аница Оносимоска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Јанковиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19291/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аница Оносимоска 
 

е ментор на ученикот 
Ќирил Ангелковиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19292/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розета Сугарева 
 

е ментор на ученикот 
Јана Руфческа 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19293/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Грегориќ 
 

е ментор на ученикот 
Филип Јовановски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19294/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Угриноска 
 

е ментор на ученикот 
Бистра Бојаџиевска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Лазо Трповски“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19295/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Тодоровиќ 
 

е ментор на ученикот 
Филип Бојаџиевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19296/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Тодоровиќ 
 

е ментор на ученикот 
Мила Ќурчиноска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19297/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Тодоровиќ 
 

е ментор на ученикот 
Вероника Илиоска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19298/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Тодоровиќ 
 

е ментор на ученикот 
Георгина Серафимовска 
ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19299/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Тодоровиќ 
 

е ментор на ученикот 
Александра Христовска 
ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19300/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Тодоровиќ 
 

е ментор на ученикот 
Мила Стаматовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19301/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Тодоровиќ 
 

е ментор на ученикот 
Клара Волак 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19302/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Б. Стојанова 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Павловска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19303/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Б. Стојанова 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Трајко 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19304/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Цветанова 
 

е ментор на ученикот 
Ива Гончева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19305/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Софеска 
 

е ментор на ученикот 
Нина Петковска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19306/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Софеска 
 

е ментор на ученикот 
Бернарда Малевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19307/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Софеска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Шукуловска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19308/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Софеска 
 

е ментор на ученикот 
Илија Трајковски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19309/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Софеска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Милосиевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19310/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Софеска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Мицковиќ 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19311/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Софеска 
 

е ментор на ученикот 
Катерина Алексова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19312/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Софеска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Ѓорѓевиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19313/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рада Стаменкоска 
 

е ментор на ученикот 
Софија Велковска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19314/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рада Стаменкоска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Минова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19315/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рада Стаменкоска 
 

е ментор на ученикот 
Блаже Каруловски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19316/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рада Стаменкоска 
 

е ментор на ученикот 
Снежана Тунеска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19317/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рада Стаменкоска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Гапковски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19318/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Христовска 
 

е ментор на ученикот 
Матеа Саздов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19319/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Христовска 
 

е ментор на ученикот 
Даниел Христовски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19320/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Милевска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Тунеска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19321/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Димошковска 
 

е ментор на ученикот 
Матеа Саздов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19322/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Димошковска 
 

е ментор на ученикот 
Даниел Христовски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19323/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јадранка Георгиевска 
 

е ментор на ученикот 
Горазд Темелковски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19324/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јадранка Георгиевска 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Боцевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19325/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јадранка Георгиевска 
 

е ментор на ученикот 
Миа Димовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19326/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јадранка Георгиевска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Милков 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19327/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јадранка Георгиевска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Шољаковски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19328/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јадранка Георгиевска 
 

е ментор на ученикот 
Ален Велков 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19329/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Живка Пројчевска 
 

е ментор на ученикот 
Јосиф Грујовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19330/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Живка Пројчевска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Трајковски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19331/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Стевковска 
 

е ментор на ученикот 
Јован Велковски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19332/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Стевковска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Крстевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19333/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вања Василевска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Гончева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19334/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стојков 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Алексова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19335/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стојков 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Костов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19336/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Цветковска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Цветковски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19337/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Цветковска 
 

е ментор на ученикот 
Мила  Кузмановска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19338/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Милановска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Андоновски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19339/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Милановска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Цветаноска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19340/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Милановска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Алексова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19341/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Милановска 
 

е ментор на ученикот 
Ања Илиќ 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19342/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Милановска 
 

е ментор на ученикот 
Сандра Живановска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19343/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Милановска 
 

е ментор на ученикот 
Маријана Петровска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19344/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Милановска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Андовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19345/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Милановска 
 

е ментор на ученикот 
Теона Антоноска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19346/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Мојсовска 
 

е ментор на ученикот 
Калина Еленова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19347/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Лазаровска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Милковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19348/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Лазаровска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Велкова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19349/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Лазаровска 
 

е ментор на ученикот 
Матеа Ивановска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19350/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Лазаровска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Лавчиски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19351/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Лазаровска 
 

е ментор на ученикот 
Теа Николовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19352/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Лазаровска 
 

е ментор на ученикот 
Маша Блажева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19353/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Станкова 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија А. Ристовска 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19354/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Станкова 
 

е ментор на ученикот 
Софија Черепналкоска 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19355/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Станкова 
 

е ментор на ученикот 
Павел Стојанов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19356/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Станкова 
 

е ментор на ученикот 
Давид Манасков 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19357/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Станкова 
 

е ментор на ученикот 
Давид Салонтаји 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19358/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Станкова 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Митровска 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19359/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Крстеска 
 

е ментор на ученикот 
Васил Наумовски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19360/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Крстеска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Сивевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19361/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Крстеска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Сивевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19362/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Крстеска 
 

е ментор на ученикот 
Оливера Наумовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19363/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Крстеска 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Гештаковска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19364/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Крстеска 
 

е ментор на ученикот 
Ирина Седмакова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19365/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Крстеска 
 

е ментор на ученикот 
Александра Тасевска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19366/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Велибор Јовановски 
 

е ментор на ученикот 
Марко Јорданоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19367/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица  Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Саревска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19368/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица  Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Јана  Лазаревска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19369/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица  Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Кристина  Петровска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19370/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Коруноска 
 

е ментор на ученикот 
Горјан Борнаров 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19371/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Росе Донева Ристујчин 
 

е ментор на ученикот 
Лука Стошевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Војдан Чернодрински“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19372/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Росе Донева Ристујчин 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Терпини 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Војдан Чернодрински“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19373/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Јовкоска 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Јаковчевски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Владо Тасевски“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19374/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силва Атанасова 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Цветковска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19375/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силва Атанасова 
 

е ментор на ученикот 
Ана Ковачка 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19376/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силва Атанасова 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Алексова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19377/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силва Атанасова 
 

е ментор на ученикот 
Ива Мандил 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19378/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силва Атанасова 
 

е ментор на ученикот 
Елена Угурова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19379/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Јаневски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19380/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Талевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19381/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Шашков 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19382/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Зафировиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19383/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Афродита Силјаноска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Владо Тасевски“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19384/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Милески 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19385/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Брезовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19386/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Борјан Бундалевски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Владо Тасевски“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19387/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Карло Димевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19388/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Ташковски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19389/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Иво Тојтов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19390/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Андреска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Серафимовски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Владо Тасевски“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19391/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Андреска 
 

е ментор на ученикот 
Драган Пљакоски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19392/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кети Таневска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Андоновска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19393/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кети Таневска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Пројкоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19394/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кети Таневска 
 

е ментор на ученикот 
Теона Костовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19395/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кети Таневска 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Србиноски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Владо Тасевски“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19396/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кети Таневска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Блајер 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19397/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кети Таневска 
 

е ментор на ученикот 
Калин Лука Кацарски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Владо Тасевски“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19398/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кети Таневска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Василевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19399/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јадранка Божиновска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Видовиќ 
ученик во V одделение 

при ООУ „Владо Тасевски“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19400/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Миланковска 
 

е ментор на ученикот 
Павел Србиноски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19401/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викторија Кочевска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Илиевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19402/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Масти 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Илиевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19403/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Клопчевска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Мојсовски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Владо Тасевски“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19404/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бојана Кузмановска 
 

е ментор на ученикот 
Ања Јаковска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19405/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анастасија Чефијова 
 

е ментор на ученикот 
Ана Адамческа 

ученик во V одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19406/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анастасија Чефијова 
 

е ментор на ученикот 
Ања Донева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19407/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мартин Стефановски 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Ацевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19408/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Чинго 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Ацевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19409/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Сретеноска 
 

е ментор на ученикот 
Борјан Динев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19410/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Сретеноска 
 

е ментор на ученикот 
Ема Мишевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19411/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Сретеноска 
 

е ментор на ученикот 
Самоил Танаскоски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Вера Циривири Трена“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19412/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Сретеноска 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Цветановски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19413/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Сретеноска 
 

е ментор на ученикот 
Мирјана Алексовска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Вера Циривири Трена“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19414/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Димитрова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19415/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Ивона Зикова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19416/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Јовческа 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19417/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Мојтиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19418/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Пандова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19419/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Ања Марковска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19420/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Клинчарова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19421/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Илина Динева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19422/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Евгенија Станоевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19423/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Теона Цветановски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19424/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Велимир Новески 
 

е ментор на ученикот 
Меланија Петровска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Вера Циривири Трена“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19425/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита Петровска 
 

е ментор на ученикот 
Изабела Црња 

ученик во V одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19426/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Селим Амети 
 

е ментор на ученикот 
Веса Изаири 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19427/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Селим Амети 
 

е ментор на ученикот 
Бора  Алили 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19428/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Селим Амети 
 

е ментор на ученикот 
Фјола  Тоска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19429/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Селим Амети 
 

е ментор на ученикот 
Бетил  Исени 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19430/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Селим Амети 
 

е ментор на ученикот 
Селма Рушитова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19431/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Селим Амети 
 

е ментор на ученикот 
Егзона Ебипи 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Братство“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19432/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рухије Сали 
 

е ментор на ученикот 
Фадил Узеир 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19433/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петре Крстески 
 

е ментор на ученикот 
Дариа Солева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19434/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петре Крстески 
 

е ментор на ученикот 
Ана  Милановска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19435/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петре Крстески 
 

е ментор на ученикот 
Деспина Мојсова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Братство“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19436/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петре Крстески 
 

е ментор на ученикот 
Давид Младеновски 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19437/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петре Крстески 
 

е ментор на ученикот 
Ива  Брзанова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19438/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петре Крстески 
 

е ментор на ученикот 
Константин  Станковски 
ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19439/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петре Крстески 
 

е ментор на ученикот 
Јана  Тодоровска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19440/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петре Крстески 
 

е ментор на ученикот 
Лука  Митев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19441/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Атанасовска 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Стојановска 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19442/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓурѓица Маринова 
 

е ментор на ученикот 
Бисера Тасевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19443/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓурѓица Маринова 
 

е ментор на ученикот 
Владимир Митановски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Братство“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19444/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Нарашанова 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Христовска 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19445/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бахрије Ибраими 
 

е ментор на ученикот 
Ерзана Салиу 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19446/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бахрије Ибраими 
 

е ментор на ученикот 
Енсар Исени 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19447/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бахрије Ибраими 
 

е ментор на ученикот 
Хасан Бериша 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19448/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нада Блажевска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Крстевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Аврам Писевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19449/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина А. Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Младеновска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Аврам Писевски“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19450/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Мазни 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Божиновски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Аврам Писевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19451/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Мазни 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Блажевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Аврам Писевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19452/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Мазни 
 

е ментор на ученикот 
Миле Миладиновиќ 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Аврам Писевски“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19453/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгана Горковска Гавриловска 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Ѓорѓиевска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Аврам Писевски“ 
од Карпош - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19454/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Илиевска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Крстевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Аврам Писевски“ 

од Карпош - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19455/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Камчева 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Златанова 

ученик во IX одделение 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“ 

од Карбинци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19456/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Камчева 
 

е ментор на ученикот 
Ева Станинска 

ученик во VII одделение 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“ 

од Карбинци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19457/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Камчева 
 

е ментор на ученикот 
Мирче Стојанов 

ученик во VIII одделение 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“ 

од Карбинци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19458/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Камчева 
 

е ментор на ученикот 
Даниел Велинов 

ученик во VII одделение 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“ 

од Карбинци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19459/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Камчева 
 

е ментор на ученикот 
Теона Маџовска 

ученик во VIII одделение 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“ 

од Карбинци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19460/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Камчева 
 

е ментор на ученикот 
Дијана Данилова 

ученик во VIII одделение 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“ 

од Карбинци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19461/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана ЈБинова 
 

е ментор на ученикот 
Давид Стојанов 

ученик во VI одделение 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“ 

од Карбинци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19462/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана ЈБинова 
 

е ментор на ученикот 
Мелани Пешова 

ученик во VI одделение 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“ 

од Карбинци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19463/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана ЈБинова 
 

е ментор на ученикот 
Јован Китанов 

ученик во VI одделение 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“ 

од Карбинци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19464/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана ЈБинова 
 

е ментор на ученикот 
Клаудија Димитријева 
ученик во VI одделение 

при ЦОУ „Страшо Пинџур“ 
од Карбинци. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19465/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана ЈБинова 
 

е ментор на ученикот 
Љупче Тасев 

ученик во VI одделение 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“ 

од Карбинци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19466/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана ЈБинова 
 

е ментор на ученикот 
Христина Андонова 
ученик во VI одделение 

при ЦОУ „Страшо Пинџур“ 
од Карбинци. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19467/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана ЈБинова 
 

е ментор на ученикот 
Сандра Ѓоргиевска 

ученик во VI одделение 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“ 

од Карбинци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19468/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана ЈБинова 
 

е ментор на ученикот 
Ерика Манасиева 

ученик во IX одделение 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“ 

од Карбинци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19469/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлина Кавракова 
 

е ментор на ученикот 
Теа Барбашка 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Страшо Пинџур“ - Таринци 

од Карбинци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19470/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлина Кавракова 
 

е ментор на ученикот 
Јован Каранфиловски 
ученик во V одделение 

при ПОУ „Страшо Пинџур“ - Таринци 
од Карбинци. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19471/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Барабашка 
 

е ментор на ученикот 
Небојша Маџовски 

ученик во IV одделение 
при ПОУ „Страшо Пинџур“ - Таринци 

од Карбинци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19472/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Барабашка 
 

е ментор на ученикот 
Александар Китанов 
ученик во IV одделение 

при ПОУ „Страшо Пинџур“ - Таринци 
од Карбинци. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19473/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Барабашка 
 

е ментор на ученикот 
Давид Николов 

ученик во IV одделение 
при ПОУ „Страшо Пинџур“ - Таринци 

од Карбинци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19474/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Ј Бинова 
 

е ментор на ученикот 
Валериј Ѓорѓиев 

ученик во VIII одделение 
при ПОУ „Страшо Пинџур“ - Крупиште 

од Карбинци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19475/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Ј Бинова 
 

е ментор на ученикот 
Александар Јованов 

ученик во VIII одделение 
при ПОУ „Страшо Пинџур“ - Крупиште 

од Карбинци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19476/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наталија Костова 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Тодосова 
ученик во IV одделение 

при ПОУ „Страшо Пинџур“ - Крупиште 
од Карбинци. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19477/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анче Стефанова 
 

е ментор на ученикот 
Клара Спасовска 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Страшо Пинџур“ - Балван 

од Карбинци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19478/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анче Стефанова 
 

е ментор на ученикот 
Сашка Илова 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Страшо Пинџур“ - Балван 

од Карбинци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19479/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита Мојсова 
 

е ментор на ученикот 
Емилија Николова 

ученик во IV одделение 
при ПОУ „Страшо Пинџур“ - Возарци 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19480/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верица Костова 
 

е ментор на ученикот 
Васко Андонов 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Сопот 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19481/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верица Костова 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Наумоски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Сопот 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19482/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Д. Ѓорчева 
 

е ментор на ученикот 
Тодор Пењушков 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19483/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Д. Ѓорчева 
 

е ментор на ученикот 
Христина Танева 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19484/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Д. Ѓорчева 
 

е ментор на ученикот 
Златица Шаткова 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19485/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Д. Ѓорчева 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Јанакиева 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа 
од Кавадарци. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19486/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златка Окардова 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Јованов 

ученик во V одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19487/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златка Окардова 
 

е ментор на ученикот 
Ибраим Јусуфов 

ученик во V одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19488/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Велкова 
 

е ментор на ученикот 
Ѓурѓица Ангелкова 
ученик во V одделение 

при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа 
од Кавадарци. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19489/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Димова 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Настова 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа 
од Кавадарци. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19490/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Карадакова 
 

е ментор на ученикот 
Тоше Петров 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19491/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Карадакова 
 

е ментор на ученикот 
Слободанка Арсова 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19492/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Кузманова 
 

е ментор на ученикот 
Теона Јорданова 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19493/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Кузманова 
 

е ментор на ученикот 
Ангел Бошков 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19494/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Кузманова 
 

е ментор на ученикот 
Македонка Настова 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19495/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Ѓелова 
 

е ментор на ученикот 
Василиј Златковски 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 
од Кавадарци. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19496/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петар Марков 
 

е ментор на ученикот 
Јорданка Бошкова 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19497/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Летникова 
 

е ментор на ученикот 
Трајче Милков 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19498/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Летникова 
 

е ментор на ученикот 
Милан Лазов 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19499/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Летникова 
 

е ментор на ученикот 
Ѓорѓи Јанковски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19500/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Летникова 
 

е ментор на ученикот 
Јордан Милков 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19501/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Летникова 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Туриманџов 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 
од Кавадарци. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19502/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Летникова 
 

е ментор на ученикот 
Никола Јованов 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19503/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невенка Чејкова 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Милков 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19504/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невенка Чејкова 
 

е ментор на ученикот 
Магдалена Ризова 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19505/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невенка Чејкова 
 

е ментор на ученикот 
Симона Темелкова 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19506/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невенка Чејкова 
 

е ментор на ученикот 
Љупчо Павловски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19507/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невенка Трифунова 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Самарџиев 
ученик во V одделение 

при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 
од Кавадарци. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19508/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милева Јанкова 
 

е ментор на ученикот 
Ристе Грозданов 

ученик во V одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19509/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Котева 
 

е ментор на ученикот 
Милица Коцева 

ученик во V одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19510/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Душко Василев 
 

е ментор на ученикот 
Матеја Чупаркоска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19511/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ангеловска 
 

е ментор на ученикот 
Трајче Мукаетов 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19512/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ангеловска 
 

е ментор на ученикот 
Надица Гелова 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19513/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Д. Ѓорчева 
 

е ментор на ученикот 
Филип Ралев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19514/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Д. Ѓорчева 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Николова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19515/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Тодорова 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Трендафилова 
ученик во V одделение 

при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 
од Кавадарци. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19516/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Тодорова 
 

е ментор на ученикот 
Тијана Мајсторчева 
ученик во V одделение 

при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 
од Кавадарци. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19517/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Менча Пачаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Јован Чолаковски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19518/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Димова 
 

е ментор на ученикот 
Марија Златева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19519/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Димова 
 

е ментор на ученикот 
Душица Колева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19520/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Колева 
 

е ментор на ученикот 
Иван Стојанов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19521/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Колева 
 

е ментор на ученикот 
Сара Јованова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19522/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Колева 
 

е ментор на ученикот 
Нина Деневска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19523/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Колева 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Василевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19524/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Колева 
 

е ментор на ученикот 
Менче Талева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19525/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Колева 
 

е ментор на ученикот 
Борис Темелков 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19526/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Колева 
 

е ментор на ученикот 
Мери Димитрова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19527/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Колева 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Петрова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19528/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Колева 
 

е ментор на ученикот 
Петар Аврамов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19529/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Трендафилова 
 

е ментор на ученикот 
Борис Минчев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19530/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Трендафилова 
 

е ментор на ученикот 
Маја Манева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19531/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Трендафилова 
 

е ментор на ученикот 
Ѓорѓи Филковски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19532/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Трендафилова 
 

е ментор на ученикот 
Фани Јованова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19533/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Трендафилова 
 

е ментор на ученикот 
Тања Иванова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19534/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Трендафилова 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Темелкова 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 
од Кавадарци. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19535/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Трендафилова 
 

е ментор на ученикот 
Борис Данев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19536/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Трендафилова 
 

е ментор на ученикот 
Јован Николов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19537/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Трендафилова 
 

е ментор на ученикот 
Марија Костадиновска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 
од Кавадарци. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19538/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Трендафилова 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Јованчев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19539/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ружица Јованова 
 

е ментор на ученикот 
Драгица Тасева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ - Бегниште 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19540/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сандра Колева 
 

е ментор на ученикот 
Јордан Ташев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19541/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сандра Колева 
 

е ментор на ученикот 
Милица Тодорова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19542/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Панда Ѓорчева 
 

е ментор на ученикот 
Зоран Наумов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19543/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Бумбароска 
 

е ментор на ученикот 
Дијана Бошкоска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19544/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Бумбароска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Костов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19545/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Бумбароска 
 

е ментор на ученикот 
Наталија Лазова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19546/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Бумбароска 
 

е ментор на ученикот 
Македонка Атанасова 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 
од Кавадарци. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19547/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Бумбароска 
 

е ментор на ученикот 
Благица Видева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19548/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Бумбароска 
 

е ментор на ученикот 
Цветанка Митрева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19549/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупка Грозданова 
 

е ментор на ученикот 
Викторија Наумчева 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 
од Кавадарци. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19550/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупка Грозданова 
 

е ментор на ученикот 
Ристе Милев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19551/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Бакева 
 

е ментор на ученикот 
Елена Илова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19552/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Бакева 
 

е ментор на ученикот 
Благица Станоева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19553/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Бакева 
 

е ментор на ученикот 
Гордана Клинчарова 
ученик во V одделение 

при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 
од Кавадарци. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19554/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Загорка Крстева 
 

е ментор на ученикот 
Лара Росоманска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19555/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Мешкова 
 

е ментор на ученикот 
Надица Димова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19556/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Мешкова 
 

е ментор на ученикот 
Серафим Николов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19557/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Мешкова 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Трајковски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19558/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Мешкова 
 

е ментор на ученикот 
Јордан Гурев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19559/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Мешкова 
 

е ментор на ученикот 
Љупче Лалков 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19560/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Китева 
 

е ментор на ученикот 
Дарко Стојчев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19561/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Китева 
 

е ментор на ученикот 
Сашко Мишев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19562/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Китева 
 

е ментор на ученикот 
Марија Јованова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19563/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Китева 
 

е ментор на ученикот 
Илија Милев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19564/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Китева 
 

е ментор на ученикот 
Надица Станоева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19565/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Китева 
 

е ментор на ученикот 
Марија Манчева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19566/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Роза Кујунџиева 
 

е ментор на ученикот 
Мики Лазов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19567/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Роза Кујунџиева 
 

е ментор на ученикот 
Цветанка Ристовска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Кавадарци. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19568/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Роза Кујунџиева 
 

е ментор на ученикот 
Лана Пендева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19569/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Роза Кујунџиева 
 

е ментор на ученикот 
Јана Димкова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19570/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Маневска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Атанасова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19571/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Маневска 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Кочова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19572/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Маневска 
 

е ментор на ученикот 
Кирил Мукаетов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19573/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Маневска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Ристова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19574/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Маневска 
 

е ментор на ученикот 
Владимир Ристов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19575/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Кочова 
 

е ментор на ученикот 
Милица Трајкова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19576/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Кочова 
 

е ментор на ученикот 
Надица Атанасова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19577/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Кочова 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Илова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19578/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Кочова 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Кочова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19579/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блаже Камчев 
 

е ментор на ученикот 
Филип Попов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19580/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блаже Камчев 
 

е ментор на ученикот 
Матеа Мукаетова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19581/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блаже Камчев 
 

е ментор на ученикот 
Маја Велкова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19582/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блаже Камчев 
 

е ментор на ученикот 
Благица Миланова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19583/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блаже Камчев 
 

е ментор на ученикот 
Данка Стојкова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19584/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлинка Пеливанова 
 

е ментор на ученикот 
Божидар Давидовски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19585/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николинка Илиева 
 

е ментор на ученикот 
Марика Георгиевска 
ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19586/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николинка Илиева 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Ризова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19587/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надица Бошева 
 

е ментор на ученикот 
Сања Вујадиновиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19588/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мица Наумчевска 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Илова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19589/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мица Наумчевска 
 

е ментор на ученикот 
Кирил Василев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19590/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мица Наумчевска 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Маркова 
ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19591/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленча Стојева 
 

е ментор на ученикот 
Ристе Камчев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19592/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленча Стојева 
 

е ментор на ученикот 
Јован Иванов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19593/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленча Стојева 
 

е ментор на ученикот 
Павел Мукаетов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19594/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Јаневска 
 

е ментор на ученикот 
Томе Ѓондев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19595/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Јаневска 
 

е ментор на ученикот 
Илина Димова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19596/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Јаневска 
 

е ментор на ученикот 
Блаже Каракулев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19597/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Јаневска 
 

е ментор на ученикот 
Емилија Златева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19598/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Јаневска 
 

е ментор на ученикот 
Леонора Темелкова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19599/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Јаневска 
 

е ментор на ученикот 
Иван Мркев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19600/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Јаневска 
 

е ментор на ученикот 
Илија Делов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19601/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Давчевска 
 

е ментор на ученикот 
Илина Бошева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19602/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Давчевска 
 

е ментор на ученикот 
Деспина Николова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19603/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Давчевска 
 

е ментор на ученикот 
Снежана Бошкова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19604/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Давчевска 
 

е ментор на ученикот 
Иван Чадамов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19605/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Давчевска 
 

е ментор на ученикот 
Клара Маркова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Кавадарци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19606/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слободанка Ристоска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Митовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Шемшово“ - ПУ Жилче 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19607/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мартина Матоска 
 

е ментор на ученикот 
Јасмина Димовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Шемшово“ - ПУ Жилче 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19608/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мартина Матоска 
 

е ментор на ученикот 
Петранка Ристовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Шемшово“ - ПУ Жилче 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19609/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мартина Матоска 
 

е ментор на ученикот 
Александра Наумовска 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Шемшово“ - ПУ Жилче 
од Јегуновце. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19610/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мартина Матоска 
 

е ментор на ученикот 
Теона Силоска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Шемшово“ - ПУ Жилче 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19611/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мартина Матоска 
 

е ментор на ученикот 
Благица Јовановска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Шемшово“ - ПУ Жилче 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19612/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мартина Матоска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Стојчевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Шемшово“ - ПУ Жилче 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19613/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Јовановска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Ѓоровски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Шемшово“ - ПУ Жилче 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19614/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубиша Кундески 
 

е ментор на ученикот 
Сара Матоска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Симче Настовски“ 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19615/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубиша Кундески 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Мишовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Симче Настовски“ 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19616/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубиша Кундески 
 

е ментор на ученикот 
Оливера Спироска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Симче Настовски“ 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19617/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубиша Кундески 
 

е ментор на ученикот 
Александра Симоска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Симче Настовски“ 
од Јегуновце. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19618/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубиша Кундески 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Апостоловски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Симче Настовски“ 
од Јегуновце. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19619/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубиша Кундески 
 

е ментор на ученикот 
Вероника Димитриевска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Симче Настовски“ 
од Јегуновце. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19620/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубиша Кундески 
 

е ментор на ученикот 
Никола Димитриески 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Симче Настовски“ 
од Јегуновце. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19621/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубиша Кундески 
 

е ментор на ученикот 
Фросина Видојеска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Симче Настовски“ 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19622/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубиша Кундески 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Гаврилоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Симче Настовски“ 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19623/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Димитријевска 
 

е ментор на ученикот 
Леонид Спасовски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Александар Здравковски“ 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19624/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Димитријевска 
 

е ментор на ученикот 
Леонтина Апостоловска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Александар Здравковски“ 
од Јегуновце. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19625/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славјанка Трпковска 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Мишовска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Александар Здравковски“ 
од Јегуновце. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19626/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Мишовска 
 

е ментор на ученикот 
Ксенија Савеска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Александар Здравковски“ 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19627/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Мишовска 
 

е ментор на ученикот 
Катја Апостоловска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Александар Здравковски“ 
од Јегуновце. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19628/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ристовска 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Антовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Александар Здравковски“ 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19629/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ристовска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Филиповска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Александар Здравковски“ 
од Јегуновце. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19630/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ристовска 
 

е ментор на ученикот 
Роберт Блажески 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Александар Здравковски“ 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19631/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгана Ќироска 
 

е ментор на ученикот 
Михаил Петров 

ученик во V одделение 
при ООУ „Александар Здравковски“ 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19632/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Димчо Грнчаровски 
 

е ментор на ученикот 
Сара Кочовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Александар Здравковски“ 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19633/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Димчо Грнчаровски 
 

е ментор на ученикот 
Теодор Стеваноски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Александар Здравковски“ 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19634/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Димчо Грнчаровски 
 

е ментор на ученикот 
Славиша Јованоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Александар Здравковски“ 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19635/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Димчо Грнчаровски 
 

е ментор на ученикот 
Тео Симњановски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Александар Здравковски“ 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19636/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Димчо Грнчаровски 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Ендровска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Александар Здравковски“ 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19637/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Димчо Грнчаровски 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Спасовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Александар Здравковски“ 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19638/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Живкоска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Арсовски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Александар Здравковски“ 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19639/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Hasime Xhaferi 
 

е ментор на ученикот 
Vjosa Beluli 

ученик во IX одделение 
при OОУ „Симче Настовски“ - ПУ Јажинце 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19640/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Hasime Xhaferi 
 

е ментор на ученикот 
Zineta Imeri 

ученик во IX одделение 
при OОУ „Симче Настовски“ - ПУ Јажинце 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19641/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Hasime Xhaferi 
 

е ментор на ученикот 
Alja Jusufi 

ученик во VII одделение 
при OОУ „Симче Настовски“ - ПУ Јажинце 

од Јегуновце. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19642/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Димитриевска Ристовска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Велковска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19643/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Димитриевска Ристовска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Нешовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19644/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Камева 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Нешовска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19645/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Камева 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Најдовски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19646/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верче Станојловска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Ивановска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19647/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верче Станојловска 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Трајановска 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19648/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верче Станојловска 
 

е ментор на ученикот 
Симона Стојковска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19649/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верче Станојловска 
 

е ментор на ученикот 
Розета Величковска 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19650/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верче Станојловска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Тргачевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19651/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верче Станојловска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Петревски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19652/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верче Станојловска 
 

е ментор на ученикот 
Јовица Јовановски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19653/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верче Станојловска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Петрушевски 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19654/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верче Станојловска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Цветковиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19655/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верче Станојловска 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Марковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19656/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Васевска 
 

е ментор на ученикот 
Милица Митова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19657/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Васевска 
 

е ментор на ученикот 
Антонијо Крстевски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19658/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Васевска 
 

е ментор на ученикот 
Леонид Ѓорѓиевски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19659/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бранкица Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Мери Ристовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19660/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бранкица Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Митев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19661/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бранкица Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Додевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19662/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бранкица Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Јакимовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19663/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бранкица Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Стаменковска 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19664/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бранкица Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Ангеловска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19665/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Гиева 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Јовановска 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19666/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Гиева 
 

е ментор на ученикот 
Александар Копевски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19667/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Гиева 
 

е ментор на ученикот 
Давид Ристовски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19668/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Митревска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Младеновски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19669/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Митревска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Илиевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19670/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Митревска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Зоксимовски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Ристо Крле“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19671/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Стојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Лина Јордановска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19672/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Стојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Цветковски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19673/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Панковска Панушковски 
 

е ментор на ученикот 
Неда Јордановска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19674/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силви Малиновска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Додевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19675/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силви Малиновска 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Јовевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19676/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силви Малиновска 
 

е ментор на ученикот 
Гордан Спасиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19677/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силви Малиновска 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Ангеловски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19678/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Гешева 
 

е ментор на ученикот 
Јана Здравковска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19679/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Саздовска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Данилов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19680/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубинка Чачевска 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Трајановски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19681/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Данче Нацевска 
 

е ментор на ученикот 
Меланија Костадиновска 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19682/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Данче Нацевска 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Ивановски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19683/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Данче Нацевска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Тасева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19684/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордица Милковска 
 

е ментор на ученикот 
Теа Ангеловска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19685/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благородна Максимовска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Бубало 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19686/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Петковска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Стоилковска 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19687/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Петковска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Јовевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19688/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Петковска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Марковска 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19689/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Петковска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Прокоповска 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19690/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андријана Јовановска 
 

е ментор на ученикот 
Леонид Саздов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19691/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Јордановска 
 

е ментор на ученикот 
Диме Стојчевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19692/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Јордановска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Трајковска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19693/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Стојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Ѓошевски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Илинден - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19694/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Стојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Станчевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Илинден - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19695/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сунчица Митревска Јаневска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Томов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Илинден - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19696/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Величковиќ 
 

е ментор на ученикот 
Дајана Стојановска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19697/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Величковиќ 
 

е ментор на ученикот 
Бисера Величковиќ 
ученик во V одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19698/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јаким Ристовски 
 

е ментор на ученикот 
Ива Милошевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Илинден - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19699/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јаким Ристовски 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Ташковиќ 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19700/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јаким Ристовски 
 

е ментор на ученикот 
Ива Цветановска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Илинден - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19701/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јаким Ристовски 
 

е ментор на ученикот 
Ана Анѓелковиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Илинден - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19702/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јаким Ристовски 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Михајловска 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19703/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јаким Ристовски 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Алексовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Илинден - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19704/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јаким Ристовски 
 

е ментор на ученикот 
Јован Додевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Илинден - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19705/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Карагунова 
 

е ментор на ученикот 
Александра Ивановска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19706/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Карагунова 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Атанасовски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Илинден - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19707/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Апостоловска 
 

е ментор на ученикот 
Милан Стојевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Илинден - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19708/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Олгица Павлова 
 

е ментор на ученикот 
Адријан Велинов 

ученик во V одделение 
при ПУ „Синиша Стоилов“ 

од Зрновци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19709/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Олгица Павлова 
 

е ментор на ученикот 
Анита Коцева 

ученик во V одделение 
при ПУ „Синиша Стоилов“ 

од Зрновци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19710/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Олгица Павлова 
 

е ментор на ученикот 
Маријана Веселинова 
ученик во V одделение 

при ПУ „Синиша Стоилов“ 
од Зрновци. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19711/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Олгица Павлова 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Стоилов 
ученик во V одделение 

при ПУ „Синиша Стоилов“ 
од Зрновци. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19712/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Олгица Павлова 
 

е ментор на ученикот 
Симон Василов 

ученик во V одделение 
при ПУ „Синиша Стоилов“ 

од Зрновци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19713/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Олгица Павлова 
 

е ментор на ученикот 
Љубиша Цветков 

ученик во V одделение 
при ПУ „Синиша Стоилов“ 

од Зрновци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19714/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Костадинов 
 

е ментор на ученикот 
Петар Иванов 

ученик во IV одделение 
при ПУ „Синиша Стоилов“ 

од Зрновци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19715/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Ралповска 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Сенов 

ученик во V одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“ 

од Зрновци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19716/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Ралповска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Глигоров 

ученик во V одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“ 

од Зрновци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19717/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Ралповска 
 

е ментор на ученикот 
Божица Бошкова 

ученик во V одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“ 

од Зрновци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19718/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јана Јорданова 
 

е ментор на ученикот 
Марија Велкова 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“ 

од Зрновци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19719/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јана Јорданова 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Јефтимова 
ученик во VII одделение 

при ОУ „Синиша Стоилов“ 
од Зрновци. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19720/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јана Јорданова 
 

е ментор на ученикот 
Анита Јаќимова 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“ 

од Зрновци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19721/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јана Јорданова 
 

е ментор на ученикот 
Нина Савева 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“ 

од Зрновци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19722/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јана Јорданова 
 

е ментор на ученикот 
Елизабета Златкова 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“ 

од Зрновци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19723/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јана Јорданова 
 

е ментор на ученикот 
Маја Николова 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“ 

од Зрновци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19724/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јана Јорданова 
 

е ментор на ученикот 
Благој Стојков 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“ 

од Зрновци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19725/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Филипова 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Ристова 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“ 

од Зрновци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19726/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Филипова 
 

е ментор на ученикот 
Даниела Златкова 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“ 

од Зрновци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19727/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Филипова 
 

е ментор на ученикот 
Филип Андонов 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“ 

од Зрновци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19728/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Филипова 
 

е ментор на ученикот 
Катерина Пантева 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“ 

од Зрновци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19729/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Филипова 
 

е ментор на ученикот 
Вилијам Здравков 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“ 

од Зрновци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19730/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Филипова 
 

е ментор на ученикот 
Ненад Савев 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“ 

од Зрновци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19731/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бета Алексова 
 

е ментор на ученикот 
Бисера Новкова 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“ 

од Зрновци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19732/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бета Алексова 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Соколова 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Синиша Стоилов“ 
од Зрновци. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19733/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бета Алексова 
 

е ментор на ученикот 
Марко Максимов 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“ 

од Зрновци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19734/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бета Алексова 
 

е ментор на ученикот 
Ева Митева 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“ 

од Зрновци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19735/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бета Алексова 
 

е ментор на ученикот 
Бане Николов 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“ 

од Зрновци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19736/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Костовска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Димовски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“ - Oрешани 

од Зелениково - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19737/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стевана Кузмановска 
 

е ментор на ученикот 
Искра Груевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“ 
од Зелениково - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19738/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стевана Кузмановска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Николовски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Марко Цепенков“ 
од Зелениково - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19739/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Кузмановска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Николовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“ 
од Зелениково - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19740/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Кузмановска 
 

е ментор на ученикот 
Евгенија Ристова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“ 
од Зелениково - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19741/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Кузмановска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Стојановска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“ 
од Зелениково - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19742/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Кузмановска 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Димовска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Марко Цепенков“ 
од Зелениково - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19743/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Кузмановска 
 

е ментор на ученикот 
Даме Боцевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“ 
од Зелениково - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19744/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Кузмановска 
 

е ментор на ученикот 
Михаил Кузмановски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Марко Цепенков“ 
од Зелениково - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19745/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Кузмановска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Грујевски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Марко Цепенков“ 
од Зелениково - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19746/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупка Продановска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Симоновски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“ 
од Зелениково - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19747/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупка Продановска 
 

е ментор на ученикот 
Дора Груевска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“ 
од Зелениково - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19748/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупка Продановска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Димовски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Марко Цепенков“ 
од Зелениково - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19749/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Стојковска 
 

е ментор на ученикот 
Марио Димовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“ 
од Зелениково - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19750/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Стојковска 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Петрушевска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Марко Цепенков“ 
од Зелениково - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19751/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Митаноска 
 

е ментор на ученикот 
Матеа Велковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“ 
од Зелениково - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19752/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Митаноска 
 

е ментор на ученикот 
Илина Груевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“ 
од Зелениково - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19753/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Митаноска 
 

е ментор на ученикот 
Симона Груевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“ 
од Зелениково - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19754/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Митаноска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Ристова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“ 
од Зелениково - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19755/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Митаноска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Груевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“ 
од Зелениково - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19756/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Митаноска 
 

е ментор на ученикот 
Оливера Огњановска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Марко Цепенков“ 
од Зелениково - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19757/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Митаноска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Димовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“ 
од Зелениково - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19758/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Моника Илијевска 
 

е ментор на ученикот 
Ведрана Комненова 
ученик во V одделение 

при ООУ „Тихомир Милошевски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19759/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Сарафимова 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Николоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19760/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Сарафимова 
 

е ментор на ученикот 
Огнен Младеновски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Тихомир Милошевски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19761/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Костоска 
 

е ментор на ученикот 
Николина Китановска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Тихомир Милошевски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19762/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Костоска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Поповски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19763/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ведрана Комненова 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Ристеска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Тихомир Милошевски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19764/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Василевска - Богоевска 
 

е ментор на ученикот 
Икониа Пачовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19765/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Василевска - Богоевска 
 

е ментор на ученикот 
Моника Ивановска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Тихомир Милошевски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19766/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Ампова 
 

е ментор на ученикот 
Ива Кузманоска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19767/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Ампова 
 

е ментор на ученикот 
Магдалена Стојкоска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Тихомир Милошевски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19768/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анкица Спасова 
 

е ментор на ученикот 
Блаже Суклевски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19769/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анкица Спасова 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Стојковска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Тихомир Милошевски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19770/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анкица Спасова 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Анѓелковска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Тихомир Милошевски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19771/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анкица Спасова 
 

е ментор на ученикот 
Петар Колевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19772/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анкица Спасова 
 

е ментор на ученикот 
Зоран Ристовски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19773/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анкица Спасова 
 

е ментор на ученикот 
Катарина Костиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19774/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анкица Спасова 
 

е ментор на ученикот 
Сара Грујоска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19775/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анкица Спасова 
 

е ментор на ученикот 
Сандра Петрушевска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Тихомир Милошевски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19776/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Луковска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Трпеска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Тихомир Милошевски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19777/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Луковска 
 

е ментор на ученикот 
Константин Ѓоргиевски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Тихомир Милошевски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19778/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Луковска 
 

е ментор на ученикот 
Дебора Конева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19779/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Луковска 
 

е ментор на ученикот 
Борјан Стојковски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19780/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Луковска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Ѓуревски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19781/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Синадиноска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Арсовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19782/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Г. Симјаноска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Пашоски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19783/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Изабела Пашоска 
 

е ментор на ученикот 
Војче Крстевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19784/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зора Симоновска 
 

е ментор на ученикот 
Богдан Чиплаковски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19785/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зора Симоновска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Атанасоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19786/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зора Симоновска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Анѓелковиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19787/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зора Симоновска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Ристески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19788/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зора Симоновска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Јанкуловски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19789/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зора Симоновска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Наумовски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19790/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зора Симоновска 
 

е ментор на ученикот 
Теодор Брајковски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19791/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зора Симоновска 
 

е ментор на ученикот 
Константин Чиплаковски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19792/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Пандиловска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Наумовски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19793/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Пандиловска 
 

е ментор на ученикот 
Леонид Димитров 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19794/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Пандиловска 
 

е ментор на ученикот 
Симеон Андрески 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19795/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Пандиловска 
 

е ментор на ученикот 
Иван Илиев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19796/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Пандиловска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Методиева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19797/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Пандиловска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Гочевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19798/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Арсовска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Арсов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19799/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Арсовска 
 

е ментор на ученикот 
Горјан Пројковски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19800/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Арсовска 
 

е ментор на ученикот 
Бранкица Ели Велевска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19801/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Арсовска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Ѓеорѓиевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19802/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Велика Крстовска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Јордановска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19803/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Велика Крстовска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Бојковиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19804/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Велика Крстовска 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Спасовски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19805/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анкица Петреска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Сасанска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19806/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анкица Петреска 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Лекоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19807/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана А. Рафајловска 
 

е ментор на ученикот 
Вероника Митева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19808/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана А. Рафајловска 
 

е ментор на ученикот 
Исидора Трајковска 
ученик во V одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19809/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стевкова 
 

е ментор на ученикот 
Влатко Стојкоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19810/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стевкова 
 

е ментор на ученикот 
Матеа Митревска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19811/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стевкова 
 

е ментор на ученикот 
Марко Ѓорѓиев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19812/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стевкова 
 

е ментор на ученикот 
Калина Александар 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19813/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стевкова 
 

е ментор на ученикот 
Мила Радев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19814/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Марковска 
 

е ментор на ученикот 
Моника Жежовска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19815/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Марковска 
 

е ментор на ученикот 
Лина Матеска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19816/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Марковска 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Крстевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19817/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Цветаноска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Спасов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19818/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Цветаноска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Антовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19819/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јагода Арсовска 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Тошески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19820/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јагода Арсовска 
 

е ментор на ученикот 
Огнен Стефановски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19821/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јагода Арсовска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Павиќевиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19822/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Иво Давидовски 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Лазороски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19823/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Иво Давидовски 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Стојановска 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19824/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Иво Давидовски 
 

е ментор на ученикот 
Елена Тодоровска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19825/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Иво Давидовски 
 

е ментор на ученикот 
Петра Давидоска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19826/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Иво Давидовски 
 

е ментор на ученикот 
Љиљана Младеновиќ 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19827/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Давидовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19828/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Анѓелковска 
 

е ментор на ученикот 
Тодор Чакаловски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19829/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Андевска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Павловиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19830/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Андевска 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Ливрински 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Јоаким Крчоски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19831/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Андевска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Јуруков 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19832/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Костовска 
 

е ментор на ученикот 
Борјана Коцева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19833/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елеонора Трајковска 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Гавриловска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Јоаким Крчоски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19834/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елеонора Трајковска 
 

е ментор на ученикот 
Марио Тодоровски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19835/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борјанка Стојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Моника Стоилковска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Јоаким Крчоски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19836/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борјанка Стојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Матеја Стојановска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19837/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борјанка Стојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Ризова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19838/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борјанка Стојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Соколоска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19839/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борјанка Стојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Моника Михајлоска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19840/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борјанка Стојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Теона  Гаџоска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19841/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борјанка Стојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Поповски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19842/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борјанка Стојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Тамара  Гаџоска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19843/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борјанка Стојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Соколоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19844/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Проданова 
 

е ментор на ученикот 
Лола Илиевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19845/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Проданова 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Ристевски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19846/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Проданова 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Трпевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19847/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Проданова 
 

е ментор на ученикот 
Максим Арсовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19848/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојка Спировска 
 

е ментор на ученикот 
Љубомир Тортевски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19849/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојка Спировска 
 

е ментор на ученикот 
Хана Ибиши 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19850/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ангелова 
 

е ментор на ученикот 
Михајло Ничевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19851/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ангелова 
 

е ментор на ученикот 
Петар Аврамовиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19852/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ангелова 
 

е ментор на ученикот 
Миа Раковиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19853/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ангелова 
 

е ментор на ученикот 
Јана Велковска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19854/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Стојанова 
 

е ментор на ученикот 
Петар Узунов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19855/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Ризовска Блажева 
 

е ментор на ученикот 
Лана Ваневска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19856/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викторија Даниловска 
 

е ментор на ученикот 
Теодор Ивановски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19857/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борка Србова 
 

е ментор на ученикот 
Петар Гичевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19858/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борка Србова 
 

е ментор на ученикот 
Лука Воиноски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19859/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Славеска 
 

е ментор на ученикот 
Михаил Златановски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19860/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лиле Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Ламбевска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19861/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Атанасовска-Стојаноска 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Маркушевска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19862/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Атанасовска-Стојаноска 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Грезу 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19863/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Мишковска 
 

е ментор на ученикот 
Хајра Џанковиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19864/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Трајкоска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Петрев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19865/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Трајковска 
 

е ментор на ученикот 
Матеја Николкоска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19866/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Трајковска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Георгиевска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19867/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венера Накова Чешелоска 
 

е ментор на ученикот 
Ања Миленкова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19868/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венера Накова Чешелоска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Пулковски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19869/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венера Накова Чешелоска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Хаџи-Андов 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19870/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венера Накова Чешелоска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Бошковиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19871/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венера Накова Чешелоска 
 

е ментор на ученикот 
Теодосиј Тасевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19872/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венера Накова Чешелоска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Димитровски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19873/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венера Накова Чешелоска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Трајковски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19874/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венера Накова Чешелоска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Коштревска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19875/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венера Накова Чешелоска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Минев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19876/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венера Накова Чешелоска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Станковиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19877/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Палчевска-Маријановиќ 
 

е ментор на ученикот 
Марко Јованоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19878/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Томи Богоевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19879/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Петковски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19880/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Трајковски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19881/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Матеа Трајковска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19882/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Проданова Милевска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Дренковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19883/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Илија Тодоров 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19884/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мери Спиркоска 
 

е ментор на ученикот 
Асема Омеровиќ 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Лирија” - Житоше 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19885/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мери Спиркоска 
 

е ментор на ученикот 
Амина Папиќ 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Лирија” - Житоше 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19886/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Shpresa Ibraimi 
 

е ментор на ученикот 
Albulena Jashari 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Лирија” - Житоше 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19887/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Shpresa Ibraimi 
 

е ментор на ученикот 
Mevmed Dava 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Лирија” - Житоше 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19888/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Shpresa Ibraimi 
 

е ментор на ученикот 
Dritan Xhelili 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Лирија” - Житоше 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19889/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Shpresa Ibraimi 
 

е ментор на ученикот 
Besnike Baftiri 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Лирија” - Житоше 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19890/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Shpresa Ibraimi 
 

е ментор на ученикот 
Nefize Saliu 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Лирија” - Житоше 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19891/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Shpresa Ibraimi 
 

е ментор на ученикот 
Besar Elmazi 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Лирија” - Житоше 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19892/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Shpresa Ibraimi 
 

е ментор на ученикот 
Farije Shabani 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Лирија” - Житоше 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19893/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Shpresa Ibraimi 
 

е ментор на ученикот 
Lirime Asani 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Лирија” - Житоше 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19894/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Emran Abazi 
 

е ментор на ученикот 
Amina Jakupi 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Лирија” - Житоше 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19895/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Emran Abazi 
 

е ментор на ученикот 
Nurije Mustafa 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Лирија” - Житоше 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19896/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Emran Abazi 
 

е ментор на ученикот 
Emine Asani 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Лирија” - Житоше 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19897/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Emran Abazi 
 

е ментор на ученикот 
Arlinda Abdiu 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Лирија” - Житоше 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19898/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Emran Abazi 
 

е ментор на ученикот 
Ermira Jakupi 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Лирија” - Житоше 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19899/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Emran Abazi 
 

е ментор на ученикот 
Semine Ademi 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Лирија” - Житоше 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19900/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Emran Abazi 
 

е ментор на ученикот 
Medina Jusufi 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Лирија” - Житоше 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19901/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Emran Abazi 
 

е ментор на ученикот 
Hamide Mersimi 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Лирија” - Житоше 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19902/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фидан Крајчески 
 

е ментор на ученикот 
Филип Лозаноски 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19903/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фидан Крајчески 
 

е ментор на ученикот 
Ѓорѓи Ѓорѓиоски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19904/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фидан Крајчески 
 

е ментор на ученикот 
Викторија Стојкоска 
ученик во VII одделение 

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од Долнени. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19905/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фидан Крајчески 
 

е ментор на ученикот 
Ане Велјаноска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19906/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фидан Крајчески 
 

е ментор на ученикот 
Антонио Премчески 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од Долнени. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19907/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Ангелеска 
 

е ментор на ученикот 
Даниела Тренгоска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19908/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Ангелеска 
 

е ментор на ученикот 
Ѓорѓи Кузманоски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19909/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Ванеска 
 

е ментор на ученикот 
Деан Милески 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19910/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Ванеска 
 

е ментор на ученикот 
Михаил Ѓорески 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19911/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емина Балиоска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Миноска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19912/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Петкоска 
 

е ментор на ученикот 
Валерија Андоноска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од Долнени. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19913/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорче Трајкоски 
 

е ментор на ученикот 
Ирфан Топалоски 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Вера Циривири Трена“ - Дебреште 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19914/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорче Трајкоски 
 

е ментор на ученикот 
Семин Бајрамоски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Вера Циривири Трена“ - Дебреште 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19915/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорче Трајкоски 
 

е ментор на ученикот 
Урија Алиоска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Вера Циривири Трена“ - Дебреште 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19916/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Садетин Алиоски 
 
 

е ментор на ученикот 
Омер Муса 

 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Вера Циривири Трена“ - Дебреште 
од Долнени. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           



    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19917/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Омер Незироски 
 

е ментор на ученикот 
Ајлин Реџоска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Вера Циривири Трена“ - Дебреште 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19918/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Омер Незироски 
 

е ментор на ученикот 
Амине Арапоџоска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Вера Циривири Трена“ - Дебреште 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19919/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Омер Незироски 
 

е ментор на ученикот 
Едис Фератоски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Вера Циривири Трена“ - Дебреште 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19920/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мустафа Амшоски 
 

е ментор на ученикот 
Фуркан Даутоски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Вера Циривири Трена“ - Дебреште 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19921/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мустафа Амшоски 
 

е ментор на ученикот 
Абдула Мемедоски 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Вера Циривири Трена“ - Дебреште 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19922/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мустафа Амшоски 
 

е ментор на ученикот 
Ерсен Фазлиоски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Вера Циривири Трена“ - Дебреште 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19923/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мустафа Амшоски 
 

е ментор на ученикот 
Фахрета Ајдароска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Вера Циривири Трена“ - Дебреште 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19924/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мустафа Амшоски 
 

е ментор на ученикот 
Алпер Мемедоски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Вера Циривири Трена“ - Дебреште 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19925/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Синаноска 
 

е ментор на ученикот 
Елиф Дава 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Вера Циривири Трена“ - Дебреште 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19926/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Синаноска 
 

е ментор на ученикот 
Икмета Мемедоска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Вера Циривири Трена“ - Дебреште 
од Долнени. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19927/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Ѓорѓиоска 
 

е ментор на ученикот 
Леонора Беќироска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Вера Циривири Трена“ - Дебреште 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19928/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Едита Алилоска 
 

е ментор на ученикот 
Илает Дурмоски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Вера Циривири Трена“ - Дебреште 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19929/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ајришка Муаремоска 
 

е ментор на ученикот 
Есра Синаноска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Вера Циривири Трена“ - Дебреште 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19930/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кате Богданоска 
 

е ментор на ученикот 
Тамара  Петреска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Пецо Даскалот“ 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19931/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Петлеска 
 

е ментор на ученикот 
Филип  Тошески 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Пецо Даскалот“ 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19932/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Петлеска 
 

е ментор на ученикот 
Андријана Кузманоска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Пецо Даскалот“ 
од Долнени. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19933/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Петлеска 
 

е ментор на ученикот 
Андреа Димеска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Пецо Даскалот“ 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19934/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Петлеска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Петрески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Пецо Даскалот“ 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19935/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Петлеска 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Тошески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Пецо Даскалот“ 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19936/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Петлеска 
 

е ментор на ученикот 
Марио Вајгалески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Пецо Даскалот“ 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19937/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Петлеска 
 

е ментор на ученикот 
Клара Петкоска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Пецо Даскалот“ 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19938/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Чатлеска 
 

е ментор на ученикот 
Елдин Зијадиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ - Лажани 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19939/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Чатлеска 
 

е ментор на ученикот 
Лејла Башевиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ - Лажани 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19940/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Чатлеска 
 

е ментор на ученикот 
Анида Махмутовиќ 
ученик во V одделение 

при ООУ „Мирче Ацев“ - Лажани 
од Долнени. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19941/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Дукоска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Михајлоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ - Лажани 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19942/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Алмера Шкриељ 
 

е ментор на ученикот 
Селмир Зејниловиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ - Лажани 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19943/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Алмера Шкриељ 
 

е ментор на ученикот 
Ердуан Чоловиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ - Лажани 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19944/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Mirlinda Qamili 
 

е ментор на ученикот 
Arijan Imeri 

ученик во VIII одделение 
при OU „Ismail Qemali“ - Crniliste 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19945/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Mef,medali Qamili 
 

е ментор на ученикот 
Imer Imeri 

ученик во IX одделение 
при OU „Ismail Qemali“ - Crniliste 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19946/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Mef,medali Qamili 
 

е ментор на ученикот 
Ardijan Gjoleka 

ученик во IX одделение 
при OU „Ismail Qemali“ - Crniliste 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19947/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Blerim Islami 
 

е ментор на ученикот 
Shaban Gjoleka 

ученик во VII одделение 
при OU „Ismail Qemali“ - Crniliste 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19948/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Blerim Islami 
 

е ментор на ученикот 
Sevdije Rushiti 

ученик во VI одделение 
при OU „Ismail Qemali“ - Crniliste 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19949/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Blerim Islami 
 

е ментор на ученикот 
Merjem Asani 

ученик во VI одделение 
при OU „Ismail Qemali“ - Crniliste 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19950/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Blerim Islami 
 

е ментор на ученикот 
Edis Rexhepi 

ученик во VII одделение 
при OU „Ismail Qemali“ - Crniliste 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19951/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Blerim Islami 
 

е ментор на ученикот 
Majlinda Qamili 

ученик во VI одделение 
при OU „Ismail Qemali“ - Crniliste 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19952/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Blerim Islami 
 

е ментор на ученикот 
Suel Abdullaj 

ученик во VII одделение 
при OU „Ismail Qemali“ - Crniliste 

од Долнени. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19953/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Гугова Стоева 
 

е ментор на ученикот 
Елена Кочарева 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Дојран. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19954/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Гугова Стоева 
 

е ментор на ученикот 
Васил Стоев 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Дојран. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19955/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Гугова Стоева 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Тасев 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Дојран. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19956/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Гугова Стоева 
 

е ментор на ученикот 
Никола Јованов 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Дојран. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19957/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Гугова Стоева 
 

е ментор на ученикот 
Снежана Тасева 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Дојран. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19958/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Вичентијевиќ 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Тунев 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Дојран. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19959/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Вичентијевиќ 
 

е ментор на ученикот 
Ристе Ризов 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Дојран. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19960/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорге Атанасов 
 

е ментор на ученикот 
Каме Ристов 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Дојран. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19961/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорге Атанасов 
 

е ментор на ученикот 
Надица Кочарева 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Дојран. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19962/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорге Атанасов 
 

е ментор на ученикот 
Христина Доца Димитриеска 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Дојран. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19963/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорге Атанасов 
 

е ментор на ученикот 
Андријана Крстевска 
ученик во 8 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Дојран. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19964/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорге Атанасов 
 

е ментор на ученикот 
Марија Упчева 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Дојран. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19965/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорге Атанасов 
 

е ментор на ученикот 
Лидија Бошнакова 
ученик во 7 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Дојран. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19966/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дана Упчева 
 

е ментор на ученикот 
Теона Ана Георгиевска 
ученик во 5 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Дојран. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19967/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дана Упчева 
 

е ментор на ученикот 
Благица Ступар 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Дојран. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19968/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дана Упчева 
 

е ментор на ученикот 
Гордана Стоиловска 
ученик во 5 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Дојран. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19969/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Аврамова 
 

е ментор на ученикот 
Никола Јовановиќ 
ученик во 4 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Дојран. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19970/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Аврамова 
 

е ментор на ученикот 
Радмила Анџелковиќ 
ученик во 5 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Дојран. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19971/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Аврамова 
 

е ментор на ученикот 
Љубе Тасиќ 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Дојран. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19972/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Роза Јовановска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Поповски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Жван 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19973/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Роза Јовановска 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Гроздановски 
ученик во V одделение 

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Жван 
од Демир Хисар. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19974/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Роза Јовановска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Лозеска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Жван 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19975/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Роза Јовановска 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Ориѓански 
ученик во V одделение 

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Жван 
од Демир Хисар. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19976/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Роза Јовановска 
 

е ментор на ученикот 
Ирена Поповска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Жван 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19977/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Петковска 
 

е ментор на ученикот 
Фросина Дуковска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Жван 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19978/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Мартиновска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Котевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19979/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Мартиновска 
 

е ментор на ученикот 
Мануела Веселинова 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19980/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Мартиновска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Крстевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19981/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Мартиновска 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Котевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19982/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Мартиновска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Кузмановска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19983/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Мартиновска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Марија Јолеска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19984/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мимоза Цветановска 
 

е ментор на ученикот 
Далибор Ѓорелевски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19985/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мимоза Цветановска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Цветкоска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19986/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мимоза Цветановска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Котевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19987/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мимоза Цветановска 
 

е ментор на ученикот 
Симона Христовска 
ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19988/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мимоза Цветановска 
 

е ментор на ученикот 
Климентина Стевковска 
ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19989/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мимоза Цветановска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Бошевска 
ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19990/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Савеска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Најдовски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19991/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Савеска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Иваноска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19992/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Матеска 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Чамовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19993/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Матеска 
 

е ментор на ученикот 
Леонид Наловски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19994/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Матеска 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Лозанов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19995/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Бојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Стефани Нешкоска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19996/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Бојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Евгенија Грујевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19997/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Бојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Атанас Деспотовски 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19998/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Бојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Георгина Иваноска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 19999/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Бојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Раде Цветкоски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20000/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Бојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Василевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20001/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Бојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Викторија Настевска 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20002/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Здравеска 
 

е ментор на ученикот 
Јован Велески 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20003/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Здравеска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Митревски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20004/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојче Димитров 
 

е ментор на ученикот 
Андреа Јовановска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“ 

од Демир Капија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20005/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојче Димитров 
 

е ментор на ученикот 
Камелија Илиева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“ 

од Демир Капија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20006/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојче Димитров 
 

е ментор на ученикот 
Гордана Милошевиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“ 

од Демир Капија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20007/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојче Димитров 
 

е ментор на ученикот 
Марија Јованова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“ 

од Демир Капија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20008/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојче Димитров 
 

е ментор на ученикот 
Иван Георгиев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“ 

од Демир Капија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20009/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ристо Стојанов 
 

е ментор на ученикот 
Горан Георгиев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“ 

од Демир Капија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20010/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нада Сирмевска 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Захарчев 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Димче А. Габерот“ 
од Демир Капија. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20011/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нада Сирмевска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Атанасовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“ 

од Демир Капија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20012/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нада Сирмевска 
 

е ментор на ученикот 
Симона Митрова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“ 

од Демир Капија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20013/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нада Сирмевска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Еленова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“ 

од Демир Капија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20014/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нада Сирмевска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Ристова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“ 

од Демир Капија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20015/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубен Атанасов 
 

е ментор на ученикот 
Марија Димитрова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“ 

од Демир Капија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20016/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубен Атанасов 
 

е ментор на ученикот 
Крсте Кочовски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“ 

од Демир Капија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20017/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Искра Дончева 
 

е ментор на ученикот 
Ѓорѓи Ристов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“ 

од Демир Капија. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20018/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цвета Трајанова 
 

е ментор на ученикот 
Михаил Ивановски 
ученик во 4 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Делчево. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20019/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цвета Трајанова 
 

е ментор на ученикот 
Дарио Атанасовски 
ученик во 4 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Делчево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20020/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ратка Синадинова 
 

е ментор на ученикот 
Никола Дончевски 
ученик во 5 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Делчево. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20021/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ратка Синадинова 
 

е ментор на ученикот 
Александар Телетански 
ученик во 5 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Делчево. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20022/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мимица Синадинова 
 

е ментор на ученикот 
Ева Стоименовска 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20023/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мимица Синадинова 
 

е ментор на ученикот 
Огнен Малешевски 
ученик во 4 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Делчево. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20024/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленка Стаменкова 
 

е ментор на ученикот 
Марија Златкова 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20025/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленка Стаменкова 
 

е ментор на ученикот 
Сара Ангелова 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20026/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кирчо Гоцевски 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Бошначки 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20027/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Орлова 
 

е ментор на ученикот 
Ана Телетанска 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20028/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Орлова 
 

е ментор на ученикот 
Матеја Златкова 

ученик во 9 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20029/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Орлова 
 

е ментор на ученикот 
Изабела Начевска 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20030/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Орлова 
 

е ментор на ученикот 
Матеа Спасевска 

ученик во 9 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20031/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Орлова 
 

е ментор на ученикот 
Лука Ангеловски 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20032/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Орлова 
 

е ментор на ученикот 
Александар Атанасовски 
ученик во 8 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Делчево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20033/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Алексовска 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Стоименовски 
ученик во 6 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Делчево. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20034/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Алексовска 
 

е ментор на ученикот 
Лука  Самарџиски 
ученик во 6 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Делчево. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20035/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Алексовска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Орлова 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20036/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Алексовска 
 

е ментор на ученикот 
Милан Таковски 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20037/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Алексовска 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Ќурчиска 
ученик во 6 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Делчево. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20038/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Алексовска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Стаменковска 
ученик во 6 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Делчево. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20039/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Алексовска 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Анакиевски 
ученик во 6 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Делчево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20040/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Алексовска 
 

е ментор на ученикот 
Томче Ѓорговски 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20041/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Алексовска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Трајановски 
ученик во 6 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Делчево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20042/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Филиповска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Салтировска 
ученик во 5 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Делчево. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20043/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Филиповска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Стоименовски 
ученик во 5 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Делчево. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20044/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Филиповска 
 

е ментор на ученикот 
Софија Ефтимовска 
ученик во 5 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Делчево. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20045/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благојчо Арсовски 
 

е ментор на ученикот 
Евгенија Апостолова 
ученик во 6 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Делчево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20046/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благојчо Арсовски 
 

е ментор на ученикот 
Александар Златков 
ученик во 6 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Делчево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20047/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благојчо Арсовски 
 

е ментор на ученикот 
Теофил Пеичински 
ученик во 6 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Делчево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20048/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блага Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Андреа Толевска 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20049/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блага Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Симона Ќурчиска 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20050/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блага Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Ристовска 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20051/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блага Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Сандра Илиевска 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20052/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашко Ивановски 
 

е ментор на ученикот 
Ана Ангеловска 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20053/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашко Ивановски 
 

е ментор на ученикот 
Александар Симионов 
ученик во 6 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20054/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашко Ивановски 
 

е ментор на ученикот 
Михаило Алексов 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20055/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашко Ивановски 
 

е ментор на ученикот 
Сандра Марковска 
ученик во 6 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20056/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашко Ивановски 
 

е ментор на ученикот 
Ивона Петрова 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20057/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашко Ивановски 
 

е ментор на ученикот 
Сара Петровска 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20058/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нада Ѓорѓиева 
 

е ментор на ученикот 
Елена Ангелова 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20059/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленка Колевска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Ристова 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20060/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленка Колевска 
 

е ментор на ученикот 
Љупка Стоиловска 
ученик во 5 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20061/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленка Колевска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Георгиев 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20062/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленка Колевска 
 

е ментор на ученикот 
Екатерина Кускинска 
ученик во 5 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20063/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Горгиевска Ангеловска 
 

е ментор на ученикот 
Антонела Николовска 
ученик во 4 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20064/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Горгиевска Ангеловска 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Тодоровска 
ученик во 4 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20065/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Горгиевска Ангеловска 
 

е ментор на ученикот 
Цветан Богдановски 
ученик во 4 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20066/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Горгиевска Ангеловска 
 

е ментор на ученикот 
Борче Цветковски 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20067/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гоце Стоиловски 
 

е ментор на ученикот 
Лука Велков 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20068/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гоце Стоиловски 
 

е ментор на ученикот 
Ана Ивановска 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20069/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венка Димитровска Илиевска 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Цветковски 
ученик во 5 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20070/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блаже Колевски 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Арсовски 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20071/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименовска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Јанковска 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20072/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименовска 
 

е ментор на ученикот 
Брајан Иванов 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20073/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименовска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Анастасов 
ученик во 4 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20074/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Цветкова 
 

е ментор на ученикот 
Фросина Цековска 

ученик во IX одделение 
при ПУ „Даме Груев“ - Виничани 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20075/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Цветкова 
 

е ментор на ученикот 
Наталија Малчева 

ученик во VII одделение 
при ПУ „Даме Груев“ - Виничани 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20076/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Цветкова 
 

е ментор на ученикот 
Ахмедин Даутовиќ 

ученик во VI одделение 
при ПУ „Даме Груев“ - Виничани 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20077/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Цветкова 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Киров 

ученик во VII одделение 
при ПУ „Даме Груев“ - Виничани 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20078/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Цветкова 
 

е ментор на ученикот 
Сара Стаменкова 

ученик во VIII одделение 
при ПУ „Даме Груев“ - Виничани 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20079/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Цветкова 
 

е ментор на ученикот 
Емир Сулеманов 

ученик во VI одделение 
при ПУ „Даме Груев“ - Виничани 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20080/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Стојанова 
 

е ментор на ученикот 
Бинаса Сулеманова 
ученик во V одделение 

при ПУ „Даме Груев“ - Виничани 
од Градско. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20081/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Јовановска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Цековски 

ученик во IV одделение 
при ПУ „Даме Груев“ - Виничани 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20082/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Јовановска 
 

е ментор на ученикот 
Админ Ашкериќ 

ученик во IV одделение 
при ПУ „Даме Груев“ - Виничани 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20083/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Цветкова 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Петров 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20084/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Цветкова 
 

е ментор на ученикот 
Жарко Иванов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20085/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Таскова 
 

е ментор на ученикот 
Марија Будимова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20086/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Таскова 
 

е ментор на ученикот 
Ал Дино Хот 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20087/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Ефтимова 
 

е ментор на ученикот 
Леон Тодоровски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20088/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Ефтимова 
 

е ментор на ученикот 
Иван Трендафилов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20089/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамјан Манев 
 

е ментор на ученикот 
Зоран Илиев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20090/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамјан Манев 
 

е ментор на ученикот 
Елена Митева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20091/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамјан Манев 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Иванова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20092/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамјан Манев 
 

е ментор на ученикот 
Исидора Крстева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20093/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамјан Манев 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Иванова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20094/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамјан Манев 
 

е ментор на ученикот 
Давид Ристов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20095/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамјан Манев 
 

е ментор на ученикот 
Филип Филипов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20096/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамјан Манев 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Кузманова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20097/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамјан Манев 
 

е ментор на ученикот 
Марија Седмакова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20098/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамјан Манев 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Настова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20099/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамјан Манев 
 

е ментор на ученикот 
Валерија Коцевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20100/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамјан Манев 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Богевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20101/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамјан Манев 
 

е ментор на ученикот 
Наталија Велевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20102/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамјан Манев 
 

е ментор на ученикот 
Благој Колев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20103/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамјан Манев 
 

е ментор на ученикот 
Анѓел Лазов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20104/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамјан Манев 
 

е ментор на ученикот 
Драгана Ристовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20105/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Славева 
 

е ментор на ученикот 
Тоше Марков 

ученик во V одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20106/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Славева 
 

е ментор на ученикот 
Георги Николов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20107/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Димитриеска 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Јаневски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20108/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Димитриеска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Лазареска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20109/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Димитриеска 
 

е ментор на ученикот 
Зорина Савеска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20110/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Димитриеска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Милошевска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од Гостивар. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20111/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Димитриеска 
 

е ментор на ученикот 
Димитриј Пачуков 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20112/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Димитриеска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Трпеска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20113/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Димитриеска 
 

е ментор на ученикот 
Станислав Пачуков 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20114/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Димитриеска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Божиновски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20115/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Димитриеска 
 

е ментор на ученикот 
Давор Анѓелов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20116/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Стојкоска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Серафимоска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од Гостивар. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20117/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Стојкоска 
 

е ментор на ученикот 
Борче Тофилоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20118/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Спасеноска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Бошкоска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20119/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Филипоска 
 

е ментор на ученикот 
Драган Рафајлоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20120/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Филипоска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Бошкоска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20121/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Филипоска 
 

е ментор на ученикот 
Огнен Мерџаноски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20122/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ajsel Mula 
 

е ментор на ученикот 
Eren Culi 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20123/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Томче Коруноски 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Илкоска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20124/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Томче Коруноски 
 

е ментор на ученикот 
Елена Златевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20125/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Томче Коруноски 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Грујоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20126/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Крајческа 
 

е ментор на ученикот 
Марија Палазова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20127/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Крајческа 
 

е ментор на ученикот 
Христина Алексоска 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20128/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Левкоска 
 

е ментор на ученикот 
Катерина Николоска 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20129/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маре Стојскоска 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Анастасијеска 
ученик во V одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20130/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маре Стојскоска 
 

е ментор на ученикот 
Јосиф Милчески 

ученик во V одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20131/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маре Стојскоска 
 

е ментор на ученикот 
Панче Василески 

ученик во V одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20132/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Новеска 
 

е ментор на ученикот 
Дарио Дамјаноски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20133/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Новеска 
 

е ментор на ученикот 
Мухамед Сулаи 

ученик во V одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20134/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Габриела Силјаноска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Алексоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20135/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Велимир Ѓорѓески 
 

е ментор на ученикот 
Зоран Ѓорѓиески 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20136/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Велимир Ѓорѓески 
 

е ментор на ученикот 
Витко Димитриески 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20137/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Велимир Ѓорѓески 
 

е ментор на ученикот 
Снеже Данилоска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20138/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Велимир Ѓорѓески 
 

е ментор на ученикот 
Викторија Мицоска 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20139/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Велимир Ѓорѓески 
 

е ментор на ученикот 
Симона Димитриеска 
ученик во VIII одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20140/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Велимир Ѓорѓески 
 

е ментор на ученикот 
Ајлин Османи 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20141/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Филипоска 
 

е ментор на ученикот 
Симона Ѓорѓиеска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20142/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мира Анѓеловска 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Угриноски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20143/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мира Анѓеловска 
 

е ментор на ученикот 
Андреја Михајлоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20144/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мира Анѓеловска 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Јачимоска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20145/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мира Анѓеловска 
 

е ментор на ученикот 
Слаѓана Стојаноска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20146/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мира Анѓеловска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Михајлоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20147/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мира Анѓеловска 
 

е ментор на ученикот 
Валентино Бошковски 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20148/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мира Анѓеловска 
 

е ментор на ученикот 
Теодор Трпевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20149/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мира Анѓеловска 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Новакоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20150/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мира Анѓеловска 
 

е ментор на ученикот 
Дарио Софески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20151/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мира Анѓеловска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Василески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20152/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Миле Апостолоски 
 

е ментор на ученикот 
Амин Идризовски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20153/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Миле Апостолоски 
 

е ментор на ученикот 
Марио Крајоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20154/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Миле Апостолоски 
 

е ментор на ученикот 
Ива Крајоска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20155/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Миле Апостолоски 
 

е ментор на ученикот 
Симона Филипоска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20156/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Бојароска 
 

е ментор на ученикот 
Ристе Брчиоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20157/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Бојароска 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Шарески 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20158/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Ефремоска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Карафилоска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20159/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Ефремоска 
 

е ментор на ученикот 
Софи Бубевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20160/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Илиеска 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Максимоски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20161/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Казиоска 
 

е ментор на ученикот 
Божица Гаврилоска 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20162/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Казиоска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Алексоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20163/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Казиоска 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Николоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20164/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Огњаноска 
 

е ментор на ученикот 
Илина Димитријевска 
ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20165/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Огњаноска 
 

е ментор на ученикот 
Матеа Јованоска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20166/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Петрова 
 

е ментор на ученикот 
Нела Николова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20167/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Петрова 
 

е ментор на ученикот 
Георге Демерџиев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20168/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Петрова 
 

е ментор на ученикот 
Дејана Василева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20169/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Петрова 
 

е ментор на ученикот 
Живко Узунов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20170/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Петрова 
 

е ментор на ученикот 
Памела Петровска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20171/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Петрова 
 

е ментор на ученикот 
Ангелчо Таневски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20172/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Петрова 
 

е ментор на ученикот 
Јована Митева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20173/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Петрова 
 

е ментор на ученикот 
Сандра Шапкарова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20174/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Симона Митрова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20175/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Прошева 
 

е ментор на ученикот 
Трајче Митров 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20176/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Крстова 
 

е ментор на ученикот 
Петар Филипов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20177/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Крстова 
 

е ментор на ученикот 
Сузана Савиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20178/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Никодиноска 
 

е ментор на ученикот 
Леа Роман 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20179/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Никодиноска 
 

е ментор на ученикот 
Трајче Панев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20180/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Каркалашева 
 

е ментор на ученикот 
Душко Чурлинов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20181/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Каркалашева 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Димов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20182/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Делиманова 
 

е ментор на ученикот 
Петар Андонов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20183/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Делиманова 
 

е ментор на ученикот 
Валентино Митров 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20184/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Делиманова 
 

е ментор на ученикот 
Благоја Атанасов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20185/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Делиманова 
 

е ментор на ученикот 
Ванеса Костадинова 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од Гевгелија. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20186/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Велкова 
 

е ментор на ученикот 
Јела Костадинова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20187/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Велкова 
 

е ментор на ученикот 
Марија Панева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20188/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Велкова 
 

е ментор на ученикот 
Крсте Ковачев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20189/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Велкова 
 

е ментор на ученикот 
Сара Конеска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20190/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Точева 
 

е ментор на ученикот 
Ирина Прошева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20191/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Точева 
 

е ментор на ученикот 
Ива Цицмиловиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20192/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Точева 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Прошевски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од Гевгелија. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20193/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Точева 
 

е ментор на ученикот 
Иван Велев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20194/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Точева 
 

е ментор на ученикот 
Магдалена Јанкуловска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од Гевгелија. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20195/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Точева 
 

е ментор на ученикот 
Костадин Прошев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20196/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Точева 
 

е ментор на ученикот 
Илија Џотов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20197/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Точева 
 

е ментор на ученикот 
Милчо Јовановски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20198/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Велика Карагошева 
 

е ментор на ученикот 
Даниела Јованова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20199/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Велика Карагошева 
 

е ментор на ученикот 
Лазар Ристов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20200/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Иванова 
 

е ментор на ученикот 
Јована Ѓореска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20201/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Иванова 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Кајтазова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20202/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Иванова 
 

е ментор на ученикот 
Радмила Зашева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20203/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Иванова 
 

е ментор на ученикот 
Дијана Јакимова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20204/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорка Челевска  Милиќевиќ 
 

е ментор на ученикот 
Благица Минчева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ - Миравци 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20205/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорка Челевска  Милиќевиќ 
 

е ментор на ученикот 
Зорица Геровска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ - Миравци 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20206/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорка Челевска  Милиќевиќ 
 

е ментор на ученикот 
Коста Дичев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ - Миравци 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20207/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорка Челевска  Милиќевиќ 
 

е ментор на ученикот 
Митко Ѓоров 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ - Миравци 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20208/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Беќарова 
 

е ментор на ученикот 
Леонид Цуклев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ - Миравци 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20209/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Беќарова 
 

е ментор на ученикот 
Ристе Ристовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ - Миравци 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20210/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Беќарова 
 

е ментор на ученикот 
Јоана Трендафилова 
ученик во V одделение 

при ООУ „Климент Охридски“ - Миравци 
од Гевгелија. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20211/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Ефтимова 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Караиванова 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Климент Охридски“ - Миравци 
од Гевгелија. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20212/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Ефтимова 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Андонов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ - Миравци 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20213/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Ефтимова 
 

е ментор на ученикот 
Анѓел Аевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ - Миравци 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20214/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Санда Гошевска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Кал'чева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20215/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Роберта Патирова 
 

е ментор на ученикот 
Магдалена Петкова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20216/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Делева 
 

е ментор на ученикот 
Мирче Дупаров 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20217/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Делева 
 

е ментор на ученикот 
Ирена Слабева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20218/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Делева 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Ичева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20219/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Делева 
 

е ментор на ученикот 
Вања Стојменова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20220/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Делева 
 

е ментор на ученикот 
Сара Кал'чева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20221/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Велкова 
 

е ментор на ученикот 
Никола Тошев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20222/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Трајкова 
 

е ментор на ученикот 
Јован Оџаков 

ученик во V одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20223/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Трајкова 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Ампов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20224/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Икономова 
 

е ментор на ученикот 
Ана Папалазова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20225/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Икономова 
 

е ментор на ученикот 
Илинка Сотирова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20226/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Икономова 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Илиев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20227/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Икономова 
 

е ментор на ученикот 
Антониј Стојменов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20228/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Икономова 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Петковски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20229/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Икономова 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Јаневска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20230/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Икономова 
 

е ментор на ученикот 
Златка Петрова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20231/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златка Филова 
 

е ментор на ученикот 
Даниел Милиќевиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20232/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златка Филова 
 

е ментор на ученикот 
Ѓорге Аблаков 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20233/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златка Филова 
 

е ментор на ученикот 
Слободанка Николова 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Владо Кантарџиев“ 
од Гевгелија. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20234/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златка Филова 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Грујиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20235/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Пенова 
 

е ментор на ученикот 
Верица Марковска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20236/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Пенова 
 

е ментор на ученикот 
Валентина Манчева 
ученик во V одделение 

при ООУ „Владо Кантарџиев“ 
од Гевгелија. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20237/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евгенија Франгова 
 

е ментор на ученикот 
Ѓорги Новаковски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20238/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евгенија Франгова 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Туртуров 
ученик во V одделение 

при ООУ „Владо Кантарџиев“ 
од Гевгелија. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20239/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вангелина Трампова 
 

е ментор на ученикот 
Томе Стоилков 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20240/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Апостолова 
 

е ментор на ученикот 
Филип Пецев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20241/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Апостолова 
 

е ментор на ученикот 
Методија Златановски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20242/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Трипуноска 
 

е ментор на ученикот 
Ѓорѓи Цветковски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20243/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Трипуноска 
 

е ментор на ученикот 
Павел Јовановски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20244/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розета Фиљкова 
 

е ментор на ученикот 
Дина Тахир Богатиновска 
ученик во V одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20245/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Олгица Ристовска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Петковска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20246/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Олгица Ристовска 
 

е ментор на ученикот 
Јане Моневски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20247/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Олгица Ристовска 
 

е ментор на ученикот 
Драган Бошков 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20248/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Менка Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Јовевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20249/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Лефковска 
 

е ментор на ученикот 
Мина Јанчиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20250/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Македонка Стаменковиќ 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Аспровски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20251/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Македонка Стаменковиќ 
 

е ментор на ученикот 
Марко Ѓуроски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20252/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ксенија Бојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Михаил Јорданов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20253/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ксенија Бојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Милошевски 
ученик во VIII одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20254/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Печевска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Карачанаков 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20255/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Моневска 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Настовски 
ученик во IХ одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20256/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Моневска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Јорданов 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20257/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Моневска 
 

е ментор на ученикот 
Зоран Костовски 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20258/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Мацкова 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Пешевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20259/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слободанка Стевановска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Гигиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Његош“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20260/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слободанка Стевановска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Тодевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Његош“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20261/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слободанка Стевановска 
 

е ментор на ученикот 
Ѓорѓи Штерјов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Његош“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20262/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ксенија Бојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Кузмановски 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Његош“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20263/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ксенија Бојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Гораст Грујоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Његош“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20264/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ксенија Бојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Лора Стојановска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Његош“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20265/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Стојкоска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Ѓурчевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Његош“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20266/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ванева 
 

е ментор на ученикот 
Симеон Крстевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Његош“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20267/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивна Денковска 
 

е ментор на ученикот 
Давор Величковски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Његош“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20268/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивна Денковска 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Младеновска 
ученик во IХ одделение 
при ООУ „Његош“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20269/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивна Денковска 
 

е ментор на ученикот 
Ања Стевковска 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Његош“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20270/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивна Денковска 
 

е ментор на ученикот 
Михаело Илиевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Његош“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20271/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивна Денковска 
 

е ментор на ученикот 
Миле Митевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Његош“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20272/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Каменка Игеска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Вељановска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Наум Охридски“ - Црешево 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20273/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Димишковска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Томевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Наум Охридски“ - Црешево 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20274/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Димишковска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Николовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Наум Охридски“ - Црешево 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20275/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Димишковска 
 

е ментор на ученикот 
Стефани Савевска 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Наум Охридски“ - Црешево 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20276/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Димишковска 
 

е ментор на ученикот 
Моника Урошовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Наум Охридски“ - Црешево 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20277/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Димишковска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Спасовска 
ученик во IХ одделение 

при ООУ „Наум Охридски“ - Црешево 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20278/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Димишковска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Атанасовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Наум Охридски“ - Црешево 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20279/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Белогаска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Божиновска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Наум Охридски“ - Црешево 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20280/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Белогаска 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Јовчевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Наум Охридски“ - Црешево 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20281/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежа Ангеловска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Стевковска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20282/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Тушевска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Трајковска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20283/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Крстеска 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Стојковска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20284/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Крстеска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Ѓорѓијевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20285/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Крстеска 
 

е ментор на ученикот 
Емилија Ицковска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20286/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Крстеска 
 

е ментор на ученикот 
Николина Трајковска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20287/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Давидовска - Бошевска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Велковска 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20288/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Давидовска - Бошевска 
 

е ментор на ученикот 
Деа Јадровска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20289/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Давидовска - Бошевска 
 

е ментор на ученикот 
Софија Петкова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20290/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Давидовска - Бошевска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Митова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20291/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Давидовска - Бошевска 
 

е ментор на ученикот 
Зоки Трајановски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20292/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Давидовска - Бошевска 
 

е ментор на ученикот 
Миа Тодоровски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20293/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Давидовска - Бошевска 
 

е ментор на ученикот 
Матеа Анастасовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20294/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Велјановска 
 

е ментор на ученикот 
Теона Бурмузоска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20295/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Велјановска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Петковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20296/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Велјановска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Толев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20297/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Трајковска 
 

е ментор на ученикот 
Луна Арсиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20298/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Златков 
 

е ментор на ученикот 
Викторија Димитриевска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20299/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Златков 
 

е ментор на ученикот 
Давид Станковски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20300/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Златков 
 

е ментор на ученикот 
Ева Синадиновска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20301/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Златков 
 

е ментор на ученикот 
Леониј Трајковски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20302/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Василевска 
 

е ментор на ученикот 
Теа Стојановска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20303/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Василевска 
 

е ментор на ученикот 
Огнен Стојановски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20304/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена К. Младеновска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Петковска 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20305/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена К. Младеновска 
 

е ментор на ученикот 
Златко Јовановски 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20306/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена К. Младеновска 
 

е ментор на ученикот 
Дарио Симоновски 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20307/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена К. Младеновска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Атанасовки 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20308/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена К. Младеновска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Георгиевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20309/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Трајановски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20310/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Петковиќ 
 

е ментор на ученикот 
Павел Петровиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20311/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Петковиќ 
 

е ментор на ученикот 
Теона Стефанова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20312/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Петковиќ 
 

е ментор на ученикот 
Јохан Левковски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20313/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Боцеска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Митревски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20314/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Боцеска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Стратрова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20315/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Боцеска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Пешев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20316/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Недановска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Мишевска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20317/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Новакова 
 

е ментор на ученикот 
Сара Тошевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20318/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Новакова 
 

е ментор на ученикот 
Симона Начевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20319/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Новакова 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Алчев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20320/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Новакова 
 

е ментор на ученикот 
Никола Блажевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20321/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Новакова 
 

е ментор на ученикот 
Дина Мартиновиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20322/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Новакова 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Николовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20323/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Добринка Богдановска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Давитков 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20324/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Веска Цветковска 
 

е ментор на ученикот 
Оле Мишевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20325/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Веска Цветковска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Трајковски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20326/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борка Цифревска 
 

е ментор на ученикот 
Михаил Филиповски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20327/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Смилевска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Крстевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20328/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Смилевска 
 

е ментор на ученикот 
Евгенија Јанакиевска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20329/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Смилевска 
 

е ментор на ученикот 
Драган Николовски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20330/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Смилевска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Андова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20331/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Смилевска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Тодоровски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20332/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Смилевска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Боневски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20333/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Смилевска 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Митревски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20334/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Смилевска 
 

е ментор на ученикот 
Теона Бошковска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20335/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Јездиќ 
 

е ментор на ученикот 
Александар Димковски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20336/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Јездиќ 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Трајковски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20337/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Јездиќ 
 

е ментор на ученикот 
Филип Георгиев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20338/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Јездиќ 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Кузмановски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20339/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Јездиќ 
 

е ментор на ученикот 
Бранка Накова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20340/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Јездиќ 
 

е ментор на ученикот 
Фросина Коркоска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20341/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Илфие Емини 
 

е ментор на ученикот 
Узеир Етем 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20342/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Илфие Емини 
 

е ментор на ученикот 
Ердуан Ајрули 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20343/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Илиевска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Младеновска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20344/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Илиевска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Милковска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20345/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Габриела Јорданов 
 

е ментор на ученикот 
Филип Ефремов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20346/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Габриела Јорданов 
 

е ментор на ученикот 
Ненад Јакимовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20347/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Габриела Јорданов 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Антовска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20348/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Величковска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Христова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20349/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Величковска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Димовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20350/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Адријана Сандева 
 

е ментор на ученикот 
Лука Трајковски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20351/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Адријана Сандева 
 

е ментор на ученикот 
Сара јосимовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20352/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Адријана Сандева 
 

е ментор на ученикот 
Дијана Алексовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Гази Баба - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20353/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Метикош 
 

е ментор на ученикот 
Теона Димишковска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20354/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наталија Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Ристовски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20355/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наталија Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Даријан Саравинов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20356/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наталија Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Леон Стојановски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20357/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лиле Сарваноска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Тодевска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20358/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лиле Сарваноска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Благојевиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20359/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лиле Сарваноска 
 

е ментор на ученикот 
Ема Димитровска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20360/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лиле Сарваноска 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Милановска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20361/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Велковска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Саздовска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20362/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Јанкуловска 
 

е ментор на ученикот 
Владимир Грујовски 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20363/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Грујовска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Милошовски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20364/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Грујовска 
 

е ментор на ученикот 
Адријана Стоилевска 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20365/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Стоилевска 
 

е ментор на ученикот 
Алексеј Стојановиќ 
ученик во V одделение 

при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20366/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Стоилевска 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Вељковиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20367/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Трајчевски 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20368/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Додевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20369/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Катерина Илиевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20370/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Јосевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20371/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Стојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Јане Ѓорѓиевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20372/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Стојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Смилевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20373/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Стојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Павел Наневски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20374/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Јанколовска 
 

е ментор на ученикот 
Ивона Миливојевиќ 
ученик во V одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20375/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Миленица Малинова 
 

е ментор на ученикот 
Рина Толева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20376/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Миленица Малинова 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Сачмаровски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20377/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоја Арсовска 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Тоневски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20378/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Колева 
 

е ментор на ученикот 
Давид Китановски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20379/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Колева 
 

е ментор на ученикот 
Лина Павловска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20380/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓеорге Петропулос 
 

е ментор на ученикот 
Ана Стефановска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20381/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓеорге Петропулос 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Кузмановска 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20382/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓеорге Петропулос 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Ордевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20383/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓеорге Петропулос 
 

е ментор на ученикот 
Јана Стефановска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20384/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓеорге Петропулос 
 

е ментор на ученикот 
Марко Петровски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20385/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Арсовска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Алексовски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“ 
од Гази Баба - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20386/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Попоска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Божиноски 
ученик во V одделение 
при ОУ „Врапчиште“ 

од Врапчиште. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20387/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирческа 
 

е ментор на ученикот 
Андријана Јаковлеска 
ученик во VIII одделение 
при ОУ „Врапчиште“ 

од Врапчиште. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20388/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирческа 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Василески 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Врапчиште“ 

од Врапчиште. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20389/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирческа 
 

е ментор на ученикот 
Митко Тофилоски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Врапчиште“ 

од Врапчиште. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20390/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирческа 
 

е ментор на ученикот 
Искра Дукоска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Врапчиште“ 

од Врапчиште. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20391/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирческа 
 

е ментор на ученикот 
Марина Василеска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Врапчиште“ 

од Врапчиште. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20392/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирческа 
 

е ментор на ученикот 
Стојан Јованоски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Врапчиште“ 

од Врапчиште. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20393/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирческа 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Силјаноска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Врапчиште“ 

од Врапчиште. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20394/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирческа 
 

е ментор на ученикот 
Филип Маркоски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Врапчиште“ 

од Врапчиште. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20395/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Тодорова 
 

е ментор на ученикот 
Камелија Илиева 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Никола Парапунов“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20396/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Тодорова 
 

е ментор на ученикот 
Никица Стојанов 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Никола Парапунов“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20397/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Тодорова 
 

е ментор на ученикот 
Леонора Костадинова 
ученик во VIII одделение 

при ОУ „Никола Парапунов“ 
од Виница. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20398/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Тодорова 
 

е ментор на ученикот 
Климентина Јованова 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Никола Парапунов“ 
од Виница. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20399/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невенка Дончева 
 

е ментор на ученикот 
Ване Павлевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20400/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невенка Дончева 
 

е ментор на ученикот 
Томислав Алексов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20401/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Иванова 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Ефтимов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20402/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Иванова 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Лазаров 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20403/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Ристов 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Данилова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20404/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Ристов 
 

е ментор на ученикот 
Софија Јанковска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20405/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Гаврилова 
 

е ментор на ученикот 
Борис Гошевски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20406/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Гаврилова 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Спасовски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20407/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ефтимова 
 

е ментор на ученикот 
Игнат Мојсовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20408/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ефтимова 
 

е ментор на ученикот 
Нина Давитковска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20409/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ефтимова 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Анастасов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20410/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ефтимова 
 

е ментор на ученикот 
Ева Иванова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20411/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Манасиева 
 

е ментор на ученикот 
Јана Ефтимова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20412/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Манасиева 
 

е ментор на ученикот 
Јане Постолов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20413/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анкица Лесанска 
 

е ментор на ученикот 
Евгенија Џабирска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Славчо Стојменски“ 
од Виница. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20414/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анкица Лесанска 
 

е ментор на ученикот 
Раим Незиров 

ученик во V одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20415/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Здравкова 
 

е ментор на ученикот 
Oгнен Атанасов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20416/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Анакиева 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Мајсторски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20417/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Анакиева 
 

е ментор на ученикот 
Мелани Јованова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20418/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Станка Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Димитровска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20419/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никола Пуловски 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Тодоров 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20420/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Ристовски 
 

е ментор на ученикот 
Ребека Маркова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20421/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благородна Лазарова 
 

е ментор на ученикот 
Никола Тодоров 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20422/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благородна Лазарова 
 

е ментор на ученикот 
Мануела Јорданова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20423/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благородна Лазарова 
 

е ментор на ученикот 
Павел Димитровски 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20424/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благородна Лазарова 
 

е ментор на ученикот 
Гоце Евтимов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20425/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благородна Лазарова 
 

е ментор на ученикот 
Моника Николова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20426/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Цонева 
 

е ментор на ученикот 
Сара Петкова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20427/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Методиева 
 

е ментор на ученикот 
Магдалена Трајчева 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20428/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Стојкова 
 

е ментор на ученикот 
Матео Коцев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20429/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Пацка Илиева 
 

е ментор на ученикот 
Камелија Митева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20430/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлина Стојчева 
 

е ментор на ученикот 
Јане Алексов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20431/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Стоилова 
 

е ментор на ученикот 
Ана Ѓеорѓиева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20432/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Стоилова 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Смиланска 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20433/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Стоилова 
 

е ментор на ученикот 
Теона Стоименовска 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20434/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Стоилова 
 

е ментор на ученикот 
Марија Стојанова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20435/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Стоилова 
 

е ментор на ученикот 
Алексеј Христов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20436/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Темелкова 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Николова 
ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20437/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Цикарска 
 

е ментор на ученикот 
Михаил Насков 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20438/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бригита Василева 
 

е ментор на ученикот 
Благој Филипов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20439/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бригита Василева 
 

е ментор на ученикот 
Доријан М.Миленковски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Виница. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20440/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Трајче Максимов 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Илиев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20441/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Трајче Максимов 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Воденичарова 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Велес. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20442/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Стојановиќ 
 

е ментор на ученикот 
Матеја Матева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20443/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Бошевска 
 

е ментор на ученикот 
Викторија Камчева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20444/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мелита Неделчева 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Димовски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20445/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мелита Неделчева 
 

е ментор на ученикот 
Марија Кочова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20446/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мелита Неделчева 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Атанасовски 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Велес. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20447/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мелита Неделчева 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Марковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20448/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мелита Неделчева 
 

е ментор на ученикот 
Исабела Мицева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20449/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мелита Неделчева 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Ѓошева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20450/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мелита Неделчева 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Стојанов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20451/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марјанчо Филипов 
 

е ментор на ученикот 
Константин Коцев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20452/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Ѓорѓиева 
 

е ментор на ученикот 
Матеја Атанасовска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Велес. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20453/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Тодевска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Теов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20454/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Јорданова 
 

е ментор на ученикот 
Елена Атанасовска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Велес. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20455/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Цветкова 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Стојанов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20456/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Цветкова 
 

е ментор на ученикот 
Клементина Ѓорѓиева 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Велес. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20457/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вeра Цветкова 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Гајдов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20458/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Трајче Максимов 
 

е ментор на ученикот 
Софија Димова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „ЈХК Џинот“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20459/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Трајче Максимов 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Јаќимовиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „ЈХК Џинот“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20460/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Трајче Максимов 
 

е ментор на ученикот 
Лазе Анѓелески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „ЈХК Џинот“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20461/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Трајче Максимов 
 

е ментор на ученикот 
Јована Наумовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „ЈХК Џинот“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20462/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мимоза Јованова 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Сребреновски 
ученик во V одделение 
при ООУ „ЈХК Џинот“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20463/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Миленка Мајсторска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Поповски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „ЈХК Џинот“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20464/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лорета Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Орданче Јаневски 

ученик во V одделение 
при ООУ „ЈХК Џинот“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20465/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Игор Михајловски 
 

е ментор на ученикот 
Игор Ѓорѓиев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „ЈХК Џинот“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20466/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Игор Михајловски 
 

е ментор на ученикот 
Стефани Настова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „ЈХК Џинот“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20467/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Игор Михајловски 
 

е ментор на ученикот 
Сара Јовчевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „ЈХК Џинот“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20468/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Игор Михајловски 
 

е ментор на ученикот 
Јордан Бачманов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „ЈХК Џинот“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20469/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Игор Михајловски 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Ѓорѓиевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „ЈХК Џинот“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20470/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Петрушевска 
 

е ментор на ученикот 
Алек Мачев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „ЈХК Џинот“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20471/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Николова 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Стојанов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20472/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Тодосова 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Панов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20473/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Гуџова 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Мартинов 
ученик во V одделение 

при ООУ „Васил Главинов“ 
од Велес. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20474/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Перо Јордановски 
 

е ментор на ученикот 
Антонио Ристовски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20475/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Перо Јордановски 
 

е ментор на ученикот 
Томислав Богдановски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Васил Главинов“ 
од Велес. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20476/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Перо Јордановски 
 

е ментор на ученикот 
Антонио Николов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20477/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Перо Јордановски 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Арсеновски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20478/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Нецинова 
 

е ментор на ученикот 
Марко Чипевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20479/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Матева 
 

е ментор на ученикот 
Сара Димовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20480/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Бабунска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Ќириќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20481/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кети Тодорова 
 

е ментор на ученикот 
Ана Ѓурчинова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20482/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кети Тодорова 
 

е ментор на ученикот 
Ребека Манева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20483/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јордан Ѓорѓиев 
 

е ментор на ученикот 
Хана Трајковски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20484/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јордан Ѓорѓиев 
 

е ментор на ученикот 
Натали Маџовска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20485/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јадранка Ефтимова 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Витева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20486/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јадранка Ефтимова 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Пренџов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20487/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јадранка Евтимова 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Милошева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20488/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Станковски 
 

е ментор на ученикот 
Лијлана Филипова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20489/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Станковски 
 

е ментор на ученикот 
Александар Славков 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Васил Главинов“ 
од Велес. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20490/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Станковски 
 

е ментор на ученикот 
Марио Ѓорѓиев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20491/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златка Велковска 
 

е ментор на ученикот 
Леа Андонова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20492/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златка Велковска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Ѓуриќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20493/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Здравковска 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Михајловски 
ученик во VIII одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20494/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Здравковска 
 

е ментор на ученикот 
Дени Николовски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20495/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Веселинка Димовска 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Саздовска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Васил Главинов“ 
од Велес. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20496/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Веселинка Димовска 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Здравковска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Васил Главинов“ 
од Велес. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20497/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Тодороска 
 

е ментор на ученикот 
Леа Богоевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20498/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Тодороска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Арсовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20499/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Тодороска 
 

е ментор на ученикот 
Александра Наунова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20500/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Тодороска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Димовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20501/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Трајанка Карбева 
 

е ментор на ученикот 
Тодор Пљаков 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20502/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Инѓилизова 
 

е ментор на ученикот 
Филип Тодевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20503/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Инѓилизова 
 

е ментор на ученикот 
Симеон Петров 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20504/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Инѓилизова 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Жаров 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20505/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Инѓилизова 
 

е ментор на ученикот 
Василка Југова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20506/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софијанка Слабева 
 

е ментор на ученикот 
Снежана Митровска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Блаже Конески“ 
од Велес. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20507/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стумбова 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Гелев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20508/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стумбова 
 

е ментор на ученикот 
Христина Демерџиева 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20509/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стумбова 
 

е ментор на ученикот 
Меги Бочварова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20510/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стумбова 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Василески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20511/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Пасковска 
 

е ментор на ученикот 
Панче Крстев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20512/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупчо Николовски 
 

е ментор на ученикот 
Вероника Гијовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20513/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупчо Николовски 
 

е ментор на ученикот 
Филип Јованов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20514/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупчо Николовски 
 

е ментор на ученикот 
Ѓорѓи Камчев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20515/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Грбева 
 

е ментор на ученикот 
Ива Бузалковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20516/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Грбева 
 

е ментор на ученикот 
Ана Бошкова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20517/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Грбева 
 

е ментор на ученикот 
Лука Арсовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20518/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Грбева 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Стојановска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20519/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ката Ѓорѓиева 
 

е ментор на ученикот 
Ива Гргиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20520/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јована Дебарлиева 
 

е ментор на ученикот 
Снежана Митровска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Блаже Конески“ 
од Велес. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20521/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасна Трајковска 
 

е ментор на ученикот 
Панче Крстев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20522/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Трчкова 
 

е ментор на ученикот 
Бобан Жежов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20523/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Трчкова 
 

е ментор на ученикот 
Јана Пљокова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20524/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Велика Милошевска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Таневски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20525/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андријана Јорданова 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Таневски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20526/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Танеска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Николов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Благој Кирков“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20527/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Танеска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Попов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Благој Кирков“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20528/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Танеска 
 

е ментор на ученикот 
Тео Дајлиев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Благој Кирков“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20529/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Јанушевска 
 

е ментор на ученикот 
Антонела Стојановска 
ученик во VIII одделение 
при ООУ „Благој Кирков“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20530/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Јанушевска 
 

е ментор на ученикот 
Стефани Секуловска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Благој Кирков“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20531/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Јанушевска 
 

е ментор на ученикот 
Викторија Коцева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Благој Кирков“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20532/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Љуткова 
 

е ментор на ученикот 
Петар Јакимовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Благој Кирков“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20533/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Љуткова 
 

е ментор на ученикот 
Антонио Јанков 

ученик во V одделение 
при ООУ „Благој Кирков“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20534/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Љуткова 
 

е ментор на ученикот 
Малик Маликов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Благој Кирков“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20535/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Настовски 
 

е ментор на ученикот 
Ванче Илиевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Благој Кирков“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20536/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Настовски 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Јакимовска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Благој Кирков“ 
од Велес. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20537/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Настовски 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Крстевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Благој Кирков“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20538/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Антонио Камев 
 

е ментор на ученикот 
Давид Трајковски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Благој Кирков“ 

од Велес. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20539/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цвета Костадинова 
 

е ментор на ученикот 
Васе Тасев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20540/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цвета Костадинова 
 

е ментор на ученикот 
Марија Иванова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20541/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цвета Костадинова 
 

е ментор на ученикот 
Елена Стоилова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20542/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цвета Костадинова 
 

е ментор на ученикот 
Блаже Иванов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20543/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Убавка Спасова 
 

е ментор на ученикот 
Антонела Донева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20544/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Убавка Спасова 
 

е ментор на ученикот 
Моника Коцева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20545/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Убавка Спасова 
 

е ментор на ученикот 
Мелани Трајанова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20546/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софче Петкова 
 

е ментор на ученикот 
Марија Митева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20547/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софче Петкова 
 

е ментор на ученикот 
Тина Илиева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20548/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софче Петкова 
 

е ментор на ученикот 
Деспина Тасева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20549/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софче Петкова 
 

е ментор на ученикот 
Митко Јованов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20550/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софче Петкова 
 

е ментор на ученикот 
Сара Јованова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20551/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софче Петкова 
 

е ментор на ученикот 
Сара  Атанасова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20552/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софче Петкова 
 

е ментор на ученикот 
Лејла Василева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20553/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софче Петкова 
 

е ментор на ученикот 
Ѓорги Митев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20554/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлинка Димитриева 
 

е ментор на ученикот 
Атанас Коцевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20555/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Костуранова 
 

е ментор на ученикот 
Александар Коцев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20556/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Костуранова 
 

е ментор на ученикот 
Давид Илиев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20557/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Костуранова 
 

е ментор на ученикот 
Марија Мицева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20558/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елисавета Пелтечка 
 

е ментор на ученикот 
Кире Ангелов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20559/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ванчо Јанчев 
 

е ментор на ученикот 
Павлинка Василева 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20560/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ванчо Јанчев 
 

е ментор на ученикот 
Васко Ангелов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20561/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ванчо Јанчев 
 

е ментор на ученикот 
Спасија Петрова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20562/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анка Костадинова 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Илиев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20563/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анка Костадинова 
 

е ментор на ученикот 
Љубица Димитрова 
ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20564/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анка Костадинова 
 

е ментор на ученикот 
Лука Илиев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20565/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анка Костадинова 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Велкова 
ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20566/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Спасова 
 

е ментор на ученикот 
Ѓорги Калев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Атанас Нивичански“ 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20567/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Спасова 
 

е ментор на ученикот 
Илија Мирковски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Атанас Нивичански“ 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20568/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Спасова 
 

е ментор на ученикот 
Aлександар Ристов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Атанас Нивичански“ 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20569/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јанинка Христова 
 

е ментор на ученикот 
Давид Јанев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Атанас Нивичански“ 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20570/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Деана Митрова 
 

е ментор на ученикот 
Олгица Ристова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Атанас Нивичански“ 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20571/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Палифрова 
 

е ментор на ученикот 
Атанас Стоилов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Атанас Нивичански“ 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20572/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Палифрова 
 

е ментор на ученикот 
Маријана Ристова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Атанас Нивичански“ 

од Василево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20573/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светланка Јанчева 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Димов 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20574/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светланка Јанчева 
 

е ментор на ученикот 
Дени Веселинов 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20575/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светланка Јанчева 
 

е ментор на ученикот 
Адријан Трајков 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20576/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светланка Јанчева 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Кнежевиќ 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20577/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светланка Јанчева 
 

е ментор на ученикот 
Вероника Атанасова 
ученик во 5 одделение 

при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово 
од Валандово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20578/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ознур Тахир 
 

е ментор на ученикот 
Медине Фетикова 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена  награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20579/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупчо Шумкаров 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Стојанов 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20580/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупчо Шумкаров 
 

е ментор на ученикот 
Тијана Гоцкова 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20581/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Деан Тушевски 
 

е ментор на ученикот 
Александара Костова 
ученик во 9 одделение 

при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово 
од Валандово. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20582/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аница Костадинова 
 

е ментор на ученикот 
Маја Велкова 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20583/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аница Костадинова 
 

е ментор на ученикот 
Борче Атанасов 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20584/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аница Костадинова 
 

е ментор на ученикот 
Мелани Никовска 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20585/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андромахе Милошевска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Кнежевиќ 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20586/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андромахе Милошевска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Кнежевиќ 
ученик во 7 одделение 

при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово 
од Валандово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20587/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андромахе Милошевска 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Којчиновиќ 
ученик во 6 одделение 

при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово 
од Валандово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20588/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андромахе Милошевска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Зајкова 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20589/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андромахе Милошевска 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Иванов 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20590/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андромахе Милошевска 
 

е ментор на ученикот 
Пепита Филова 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20591/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андромахе Милошевска 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Бојков 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20592/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андромахе Милошевска 
 

е ментор на ученикот 
Кавазов Лазар 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20593/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодора Kотевска 
 

е ментор на ученикот 
Васил Тушевски 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20594/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодора Kотевска 
 

е ментор на ученикот 
Миле Димов 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20595/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Офелија Ѓоргиева 
 

е ментор на ученикот 
Павлинка Крстиќ 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20596/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лепа Чочкова 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Димова 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20597/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лепа Чочкова 
 

е ментор на ученикот 
Петар Џонов 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20598/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Каменка Дончева 
 

е ментор на ученикот 
Ристе Атанасов 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20599/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Тушевска 
 

е ментор на ученикот 
Рената Удовалиева 
ученик во 5 одделение 

при ООУ „Јосип Броз Тито“ 
од Валандово. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20600/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Тушевска 
 

е ментор на ученикот 
Ѓорги Митков 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20601/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорјанчо Спасов 
 

е ментор на ученикот 
Весна Митева 

ученик во 9 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20602/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорјанчо Спасов 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Димова 

ученик во 9 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20603/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Каракотева 
 

е ментор на ученикот 
Дони Ризова 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20604/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гунче Лазарова 
 

е ментор на ученикот 
Јована Матеничкова 
ученик во 4 одделение 

при ООУ „Јосип Броз Тито“ 
од Валандово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20605/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гунче Лазарова 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Мицева 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20606/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васил Палвов 
 

е ментор на ученикот 
Марија Попова 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена  награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20607/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васил Палвов 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Манчев 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20608/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васил Палвов 
 

е ментор на ученикот 
Иван Занов 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20609/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васил Палвов 
 

е ментор на ученикот 
Александар Павлов 
ученик во 7 одделение 

при ООУ „Јосип Броз Тито“ 
од Валандово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20610/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васил Палвов 
 

е ментор на ученикот 
Евгенија Стојанова 
ученик во 6 одделение 

при ООУ „Јосип Броз Тито“ 
од Валандово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20611/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васил Палвов 
 

е ментор на ученикот 
Александра Илиева 
ученик во 6 одделение 

при ООУ „Јосип Броз Тито“ 
од Валандово. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20612/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васил Палвов 
 

е ментор на ученикот 
Катерина Удовалиева 
ученик во 6 одделение 

при ООУ „Јосип Броз Тито“ 
од Валандово. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20613/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васил Палвов 
 

е ментор на ученикот 
Доне Ангелов 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Валандово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20614/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васил Палвов 
 

е ментор на ученикот 
Јордан Стојановски 
ученик во 7 одделение 

при ООУ „Јосип Броз Тито“ 
од Валандово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20615/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирка Јованова 
 

е ментор на ученикот 
Лука Шаговски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20616/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирка Јованова 
 

е ментор на ученикот 
Давид Трајковиќ 

ученик во V одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20617/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирка Јованова 
 

е ментор на ученикот 
Јана Сотиров 

ученик во V одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20618/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Марковска Димовиќ 
 

е ментор на ученикот 
Димитри Стојановски 
ученик во IX одделение 

при ОУ „Панајот Гиновски“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20619/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Марковска Димовиќ 
 

е ментор на ученикот 
Максим Киранџиски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20620/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Марковска Димовиќ 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Велковска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20621/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Марковска Димовиќ 
 

е ментор на ученикот 
Нина Крстевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20622/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Марковска Димовиќ 
 

е ментор на ученикот 
Џерен Ракип 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20623/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Марковска Димовиќ 
 

е ментор на ученикот 
Невена Трајкоска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20624/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Марковска Димовиќ 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Ангеловски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20625/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Марковска Димовиќ 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Ефат 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20626/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мартин Поповски 
 

е ментор на ученикот 
Ивона Андреевска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20627/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мартин Поповски 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Трпковска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Панајот Гиновски“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20628/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Соколова 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Најдовски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20629/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Соколова 
 

е ментор на ученикот 
Елеонора Трајковска 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Панајот Гиновски“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20630/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Соколова 
 

е ментор на ученикот 
Наташа Савеска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20631/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Соколова 
 

е ментор на ученикот 
Сергеј Пуриќ 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20632/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Соколова 
 

е ментор на ученикот 
Зоран Вучковски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20633/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Шаговски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20634/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Трајковиќ 

ученик во V одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20635/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Сотиров 

ученик во V одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20636/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ковачевска 
 

е ментор на ученикот 
Омар Качар 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20637/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ковачевска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Јачев 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20638/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Станковска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20639/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Неделковска 
 

е ментор на ученикот 
Иван Христов 

ученик во V одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20640/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Неделковска 
 

е ментор на ученикот 
Дина Грбовиќ 

ученик во V одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20641/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Неделковска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Алексов 

ученик во V одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20642/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Апостолоска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Каевски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20643/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Апостолоска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Доцевска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20644/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Апостолоска 
 

е ментор на ученикот 
Tеодор Алексов 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20645/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Апостолоска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Рајковски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20646/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Апостолоска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Пешевски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20647/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верче Петрова 
 

е ментор на ученикот 
Алем Гициќ 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20648/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верче Петрова 
 

е ментор на ученикот 
Ема Јачковска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20649/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Melehat Ademi 
 

е ментор на ученикот 
Lira Bunjaku 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20650/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Melehat Ademi 
 

е ментор на ученикот 
Kanita Sadiku 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20651/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Lulzime Bajrami 
 

е ментор на ученикот 
Amar Sadiku 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20652/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Lulzime Bajrami 
 

е ментор на ученикот 
Fisnik Hoxha 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20653/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Fatime Alii 
 

е ментор на ученикот 
Davud Ademi 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20654/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Fatime Alii 
 

е ментор на ученикот 
Adile Ibraimi 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20655/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Fatime Alii 
 

е ментор на ученикот 
Endrit Rustemi 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20656/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Андовска 
 

е ментор на ученикот 
Валентино Георгиев 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20657/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Андовска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Ангеловски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20658/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Андовска 
 

е ментор на ученикот 
Константин Китински 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20659/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Автовска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Стојановска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20660/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Автовска 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Стаменов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20661/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Автовска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Јованчов 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20662/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Автовска 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Пешова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20663/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јоана Искова 
 

е ментор на ученикот 
Ања Симеонова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20664/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јоана Искова 
 

е ментор на ученикот 
Љупчо Вујиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20665/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јоана Искова 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Тарчуговски 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20666/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јоана Искова 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Петковски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20667/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Јакимовска 
 

е ментор на ученикот 
Алек Киркиновски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20668/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Салтирова Кочијева 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Арсов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20669/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Пенева 
 

е ментор на ученикот 
Александра Ристовска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20670/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Ничева Бадаревска 
 

е ментор на ученикот 
Александро Јакев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Бутел  - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20671/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Латиновска - Пислевска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Златков 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20672/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Латиновска - Пислевска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Златков 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20673/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Смилковска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Згонц 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20674/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Смилковска 
 

е ментор на ученикот 
Ангел Крстевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20675/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Олгица Џоровска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Котев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20676/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Ивона Штерјова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20677/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Андонова 
 

е ментор на ученикот 
Иван Кнежевиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20678/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Трајковска 
 

е ментор на ученикот 
Калина Ристеска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20679/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Трајковска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Димоски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20680/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивона Бојчева 
 

е ментор на ученикот 
Алек Андов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20681/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Златкова 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Златков 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20682/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Златкова 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Стојчевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20683/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Златкова 
 

е ментор на ученикот 
Филип Зафировски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20684/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Златкова 
 

е ментор на ученикот 
Славјана Иваноска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20685/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Златкова 
 

е ментор на ученикот 
Софија Тасевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20686/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Златкова 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Петковски 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20687/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Златкова 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Златанов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20688/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Златкова 
 

е ментор на ученикот 
Теа Цветановска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20689/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дара Драгановска 
 

е ментор на ученикот 
Горазд Пејковски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20690/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дара Драгановска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Станојковски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20691/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дара Драгановска 
 

е ментор на ученикот 
Теа Петрова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20692/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дара Драгановска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Трајчевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20693/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дара Драгановска 
 

е ментор на ученикот 
Милош Кнежевиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20694/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дара Драгановска 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Цветковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20695/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дара Драгановска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Трајановски 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20696/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дара Драгановска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Ѓорѓиевска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20697/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дара Драгановска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Котева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20698/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дара Драгановска 
 

е ментор на ученикот 
Ема Кметовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20699/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дара Драгановска 
 

е ментор на ученикот 
Симона Штерјова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20700/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дара Драгановска 
 

е ментор на ученикот 
Душица Ивановиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20701/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Јакимовска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Тарчуговски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20702/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Јакимовска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Митевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20703/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Јакимовска 
 

е ментор на ученикот 
Нина Трајковска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20704/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Јакимовска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Бадаровска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20705/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Јакимовска 
 

е ментор на ученикот 
Надја Цигулевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“ 
од Бутел  - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20706/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Црнаковска Јанев 
 

е ментор на ученикот 
Симона Николова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј” - Иловица 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20707/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Црнаковска Јанев 
 

е ментор на ученикот 
Костадин Зафиров 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј” - Иловица 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20708/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Црнаковска Јанев 
 

е ментор на ученикот 
Борче Карадачки 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј” - Иловица 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20709/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Витанова 
 

е ментор на ученикот 
Ѓорѓи Златанов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј” - Иловица 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20710/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Витанова 
 

е ментор на ученикот 
Катерина Иванова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј” - Иловица 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20711/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фроска Томова 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Зимбаков 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20712/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фроска Томова 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Појразова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20713/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фроска Томова 
 

е ментор на ученикот 
Александар Тасев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20714/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фроска Томова 
 

е ментор на ученикот 
Филип Малинов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20715/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фроска Томова 
 

е ментор на ученикот 
Мелани Гражданлиева 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20716/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фроска Томова 
 

е ментор на ученикот 
Боркица Стоилова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20717/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саветка Костова 
 

е ментор на ученикот 
Емилија Малинова 
ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20718/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саветка Костова 
 

е ментор на ученикот 
Изабела Малинова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20719/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саветка Костова 
 

е ментор на ученикот 
Павлинка Пецева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20720/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саветка Костова 
 

е ментор на ученикот 
Зорица Трајановска 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20721/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саветка Костова 
 

е ментор на ученикот 
Кире Гоцев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20722/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саветка Костова 
 

е ментор на ученикот 
Стојанче Јанков 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20723/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ксенија Николова 
 

е ментор на ученикот 
Теодор Конески 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20724/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ксенија Николова 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Зимбакова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20725/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓурѓа Јовова 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Зимбакова 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев” 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20726/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Пенева 
 

е ментор на ученикот 
Симона Весева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20727/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Пенева 
 

е ментор на ученикот 
Софија Весева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20728/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Трајкова 
 

е ментор на ученикот 
Иван Мадевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20729/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Трајкова 
 

е ментор на ученикот 
Атанас Јанев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20730/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златица Стојкова 
 

е ментор на ученикот 
Лилјана Кицевска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20731/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златица Стојкова 
 

е ментор на ученикот 
Гонца Манасковска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово 
од Босилово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20732/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златица Стојкова 
 

е ментор на ученикот 
Иван Кицевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20733/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елеонора Бонева 
 

е ментор на ученикот 
Томе Врговски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20734/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елеонора Бонева 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Мишев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20735/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елеонора Бонева 
 

е ментор на ученикот 
Матеа Димова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20736/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорѓи Дончевски 
 

е ментор на ученикот 
Стефани Стојанова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20737/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорѓи Дончевски 
 

е ментор на ученикот 
Ратко Клесов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20738/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорѓи Дончевски 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Томова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20739/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорѓи Дончевски 
 

е ментор на ученикот 
Сара Донева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20740/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорѓи Дончевски 
 

е ментор на ученикот 
Владо Гонев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20741/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорѓи Дончевски 
 

е ментор на ученикот 
Трајче Томов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20742/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорѓи Дончевски 
 

е ментор на ученикот 
Ели Мишева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20743/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорѓи Дончевски 
 

е ментор на ученикот 
Атанас Митев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20744/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорѓи Дончевски 
 

е ментор на ученикот 
Сара Малчева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово 

од Босилово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20745/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Лазарова 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Ѓорбашлиева 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20746/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Лазарова 
 

е ментор на ученикот 
Илија Ѓуровски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20747/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Лазарова 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Костадинова 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20748/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Лазарова 
 

е ментор на ученикот 
Јована Нешкова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20749/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Лазарова 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Јанева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20750/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Риса Бејкова 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Чавдаров 

ученик во V одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20751/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Риса Бејкова 
 

е ментор на ученикот 
Виолета Руменовска 
ученик во V одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20752/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Риса Бејкова 
 

е ментор на ученикот 
Стојков Митко 

ученик во V одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20753/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Риса Бејкова 
 

е ментор на ученикот 
Викторија Руменовска 
ученик во V одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20754/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милица Данаилова 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Ѓошиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20755/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Петрушева 
 

е ментор на ученикот 
Христина Шапова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20756/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Петрушева 
 

е ментор на ученикот 
Славица Џишева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20757/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Петрушева 
 

е ментор на ученикот 
Илија Чрчев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20758/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Петрушева 
 

е ментор на ученикот 
Ефрем Попов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20759/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Петрушева 
 

е ментор на ученикот 
Јасмина Караколева 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20760/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Петрушева 
 

е ментор на ученикот 
Деана Данаилова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20761/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Петрушева 
 

е ментор на ученикот 
Костадин Чучанов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20762/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Адријана Тодорова 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Маџирова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20763/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Адријана Тодорова 
 

е ментор на ученикот 
Катерина Шутарова 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20764/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Адријана Тодорова 
 

е ментор на ученикот 
Миливоје Милосавлевиќ 
ученик во VIII одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20765/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Адријана Тодорова 
 

е ментор на ученикот 
Ванчо Спасиќ 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20766/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Адријана Тодорова 
 

е ментор на ученикот 
Божица Јакимова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20767/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Адријана Тодорова 
 

е ментор на ученикот 
Македонка Гошевска 
ученик во VIII одделение 
при ООУ „Петар Мусев“ 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20768/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Савка Влахова 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Киров 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20769/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Савка Влахова 
 

е ментор на ученикот 
Ристе Пеев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20770/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мими Карагошева Данаилова 
 

е ментор на ученикот 
Глигор Стамков 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20771/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мими Карагошева Данаилова 
 

е ментор на ученикот 
Даниел Угарчев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20772/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мими Карагошева Данаилова 
 

е ментор на ученикот 
Софија Арнаудова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20773/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мими Карагошева Данаилова 
 

е ментор на ученикот 
Ристо Карамичев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20774/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мими Карагошева Данаилова 
 

е ментор на ученикот 
Марина Мојсова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20775/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мими Карагошева Данаилова 
 

е ментор на ученикот 
Февронија Панова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20776/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мими Карагошева Данаилова 
 

е ментор на ученикот 
Јован Шабанов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20777/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марика Кајтазова 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Дучева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20778/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марика Кајтазова 
 

е ментор на ученикот 
Деспина Крстева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20779/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марика Кајтазова 
 

е ментор на ученикот 
Илија Панов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 

од Богданци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20780/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татијана Јовановска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Ристевска 

ученик во VI одделение 
при ПУ „Даме Груев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20781/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татијана Јовановска 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Силјановски 

ученик во VI одделение 
при ПУ „Даме Груев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20782/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Талевска 
 

е ментор на ученикот 
Сандра  Биртановска 
ученик во IV одделение 
при ПУ „Даме Груев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20783/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Горазд Наумов 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20784/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Пејковска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20785/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Марко Најдовски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20786/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Филип Темелковски 
ученик во V одделение 

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20787/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Јончевска 
 

е ментор на ученикот 
Теона Кузмановска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20788/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Јончевска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Петрова 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20789/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Јончевска 
 

е ментор на ученикот 
Теона Печипајковска 
ученик во VII одделение 

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20790/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Јончевска 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Марковска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20791/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Јончевска 
 

е ментор на ученикот 
Давор Стојкоски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20792/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Тасевска 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Бошевски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20793/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Тасевска 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Талевски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20794/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Тасевска 
 

е ментор на ученикот 
Методија Велјанов 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20795/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Шопова Граматковска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Сиљанова 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20796/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Шопова Граматковска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Лозановски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20797/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Шопова Граматковска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Доловска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20798/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Шопова Граматковска 
 

е ментор на ученикот 
Горјан Трајковски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20799/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лили Јанковска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Груевски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20800/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лили Јанковска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Трампевска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20801/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лили Јанковска 
 

е ментор на ученикот 
Лазар Богојевски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20802/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лили Јанковска 
 

е ментор на ученикот 
Иван Поповски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20803/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Николова 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Бојчевски 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20804/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Николова 
 

е ментор на ученикот 
Маја Мишевска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20805/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Николова 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Степанулевски 
ученик во IX одделение 

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20806/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весела Тарашовска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Милевски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20807/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весела Тарашовска 
 

е ментор на ученикот 
Даниел Јовески 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20808/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весела Тарашовска 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Милевски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20809/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бисера Петровска Аргиновска 
 

е ментор на ученикот 
Горјан Груевски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20810/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бисера Петровска Аргиновска 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Делов 

ученик во V одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20811/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Јошевска 
 

е ментор на ученикот 
Дарко Талевски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20812/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Јошевска 
 

е ментор на ученикот 
Александра Пецаковска 
ученик во VIII одделение 

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20813/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Јошевска 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Талевски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20814/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Јошевска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Трајковска 
ученик во VIII одделение 

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20815/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Јошевска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Божиновски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20816/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никола Пискачев 
 

е ментор на ученикот 
Алексеј Даевски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20817/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Костовска 
 

е ментор на ученикот 
Лина Чашитовска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20818/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Вангелова 
 

е ментор на ученикот 
Ена Пашиќ 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20819/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Вангелова 
 

е ментор на ученикот 
Павел Зариќ 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20820/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Вангелова 
 

е ментор на ученикот 
Филип Ликушевски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20821/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Доста Илиевска 
 

е ментор на ученикот 
Леона Елмазовска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20822/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Христовска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Крстевски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20823/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Христовска 
 

е ментор на ученикот 
Фросина Богдановска 
ученик во V одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20824/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Трифуновска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Петровска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20825/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Трифуновска 
 

е ментор на ученикот 
Огнен Сливоски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20826/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Трифуновска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Јовановски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20827/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Деспотовска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Манчевски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20828/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Деспотовска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Ристевски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20829/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Деспотовска 
 

е ментор на ученикот 
Мона Ристевска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20830/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Димитров 
 

е ментор на ученикот 
Стефани Трајческа 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20831/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Димитров 
 

е ментор на ученикот 
Танер Ахмед 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20832/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Димитров 
 

е ментор на ученикот 
Лео Јошевски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20833/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Димитров 
 

е ментор на ученикот 
Хелин Мазевска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Стив Наумов“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20834/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Дишковска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Фармаки 

ученик во V одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20835/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Стојанова 
 

е ментор на ученикот 
Ангел Андреевски 

ученик во V одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20836/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Стојанова 
 

е ментор на ученикот 
Даниел Барабанов 

ученик во V одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20837/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Захариева 
 

е ментор на ученикот 
Матеа Пеева 

ученик во VII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20838/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Захариева 
 

е ментор на ученикот 
Ана Марија Нечова 

ученик во VII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20839/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Захариева 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Силјановска 
ученик во VII одделение 

при Оу „Св. Климент Охридски“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20840/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Захариева 
 

е ментор на ученикот 
Филип Ровчанин 

ученик во VII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20841/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Захариева 
 

е ментор на ученикот 
Сања Накеска 

ученик во VII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20842/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Захариева 
 

е ментор на ученикот 
Никола Каревски 

ученик во VII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20843/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Захариева 
 

е ментор на ученикот 
Филип Илиевски 

ученик во VII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20844/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Захариева 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Главеска 

ученик во VII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20845/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Јовановска 
 

е ментор на ученикот 
Владимир Ѓерасимовски 
ученик во V одделение 

при Оу „Св. Климент Охридски“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20846/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Јовановска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Адам Котевски 
ученик во V одделение 

при Оу „Св. Климент Охридски“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20847/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Јовановска 
 

е ментор на ученикот 
Антонио Илоски 

ученик во V одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20848/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Кузмановска 
 

е ментор на ученикот 
Kирил Стефановски 
ученик во IX одделение 

при Оу „Св. Климент Охридски“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20849/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Кузмановска 
 

е ментор на ученикот 
Наталија Ѓорѓиевска 
ученик во IX одделение 

при Оу „Св. Климент Охридски“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20850/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марика Костовска 
 

е ментор на ученикот 
Васил Јолевски 

ученик во IV одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20851/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Ширановиќ 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Јосифовски 

ученик во IV одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20852/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Шунда Шокларовска 
 

е ментор на ученикот 
Томе Јолевски 

ученик во VIII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20853/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Шунда Шокларовска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Танчевска 

ученик во VIII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20854/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Шунда Шокларовска 
 

е ментор на ученикот 
Теона Бибовска 

ученик во VIII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20855/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Шунда Шокларовска 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Кајтез 

ученик во VIII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20856/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Трајковска 
 

е ментор на ученикот 
Борис Граматковски 
ученик во VI одделение 

при Оу „Св. Климент Охридски“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20857/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Трајковска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Димовски 

ученик во VI одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20858/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Трајковска 
 

е ментор на ученикот 
Ања Стефановска 

ученик во VI одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20859/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Трајковска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Китановски 
ученик во VI одделение 

при Оу „Св. Климент Охридски“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20860/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Трајковска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Димовска 

ученик во VI одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20861/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Трајковска 
 

е ментор на ученикот 
Дарко Каревски 

ученик во VI одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20862/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Трајковска 
 

е ментор на ученикот 
Михаил Дурловски 

ученик во VI одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20863/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Трајковска 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Колеќески 

ученик во VI одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20864/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасна Јанева Гулевски 
 

е ментор на ученикот 
Искра Нечаковска 

ученик во V одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20865/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасна Јанева Гулевски 
 

е ментор на ученикот 
Андре Темелковски 
ученик во V одделение 

при Оу „Св. Климент Охридски“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20866/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасна Јанева Гулевски 
 

е ментор на ученикот 
Лина Шеровска 

ученик во V одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20867/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венета Јоновска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Ангеловски 

ученик во IV одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20868/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Јованоска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Наумовска 

ученик во IV одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20869/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Николовски 
 

е ментор на ученикот 
Ева Ристевска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20870/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Матевска 
 

е ментор на ученикот 
Константин Петковски 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20871/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Михајловска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Дракуловска 
ученик во VIII одделение 

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20872/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Михајловска 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Кочовски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20873/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Михајловска 
 

е ментор на ученикот 
Таиса Трампевска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20874/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Михајловска 
 

е ментор на ученикот 
Борис Гушевски 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20875/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Михајловска 
 

е ментор на ученикот 
Бисера Пројкоска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20876/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Михајловска 
 

е ментор на ученикот 
Изабела Насковска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20877/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Михајловска 
 

е ментор на ученикот 
Андреа Китановска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20878/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Михајловска 
 

е ментор на ученикот 
Методиј Дамјановски 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20879/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Кузмановска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Мицевски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20880/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Кузмановска 
 

е ментор на ученикот 
Теодор Прчков 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20881/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дениза Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Евгенија Маслинко 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20882/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дениза Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Петровски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20883/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дениза Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Христина Гроздановска 
ученик во VII одделение 

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20884/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дениза Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Марковска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20885/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дениза Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Лина Продановска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20886/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Јанкулоска 
 

е ментор на ученикот 
Леонид Јаневски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20887/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Јанкулоска 
 

е ментор на ученикот 
Михаил Досевски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20888/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Малковска 
 

е ментор на ученикот 
Душан Китановски 
ученик во V одделение 

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20889/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Малковска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Пасков 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20890/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Петковска 
 

е ментор на ученикот 
Панде Талевски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20891/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Петковска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Петровски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20892/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Петковска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Марковски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20893/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Симонида Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Ристовска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20894/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Симонида Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Бранко Петревски 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20895/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Симонида Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Трајковска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20896/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Симонида Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Цветановска 
ученик во IX одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20897/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Симонида Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Димитровска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20898/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Дамјановска 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Ристовски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20899/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Дамјановска 
 

е ментор на ученикот 
Иван Тошевски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20900/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Дамјановска 
 

е ментор на ученикот 
Наум Најдовски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20901/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Дамјановска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Јаревски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20902/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Дамјановска 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Наумовска 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20903/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Костова 
 

е ментор на ученикот 
Никола Митровски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20904/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Костова 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Нешковска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20905/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупка Чагорска 
 

е ментор на ученикот 
Ема Вељаноска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20906/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Богдановска 
 

е ментор на ученикот 
Борис Лисолајски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20907/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Богдановска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Џуниор Милошевски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20908/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Пеева 
 

е ментор на ученикот 
Марија Мијаковска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20909/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Пеева 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Ристевски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20910/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Пеева 
 

е ментор на ученикот 
Филип Петровски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20911/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Пеева 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Бошевски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20912/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Пеева 
 

е ментор на ученикот 
Евгенија Шулевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20913/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весела Крстевски 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Гилева 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20914/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весела Крстевски 
 

е ментор на ученикот 
Марија Димовска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Коле Канински“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20915/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Михајло Ставрески 
 

е ментор на ученикот 
Софија Шаклевска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20916/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Михајло Ставрески 
 

е ментор на ученикот 
Иван Галевски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20917/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Михајло Ставрески 
 

е ментор на ученикот 
Ана Тасевска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20918/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Михајло Ставрески 
 

е ментор на ученикот 
Бобан Кузмановски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20919/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Михајло Ставрески 
 

е ментор на ученикот 
Наум Тасевски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20920/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Михајло Ставрески 
 

е ментор на ученикот 
Деан Павловски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20921/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Михајло Ставрески 
 

е ментор на ученикот 
Васко Мушовски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20922/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Михајло Ставрески 
 

е ментор на ученикот 
Иван Каревски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20923/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Михајло Ставрески 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Неделковски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20924/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Докулевска 
 

е ментор на ученикот 
Антонио Јанкуловски 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20925/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Докулевска 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Милановски 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20926/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Јовевска 
 

е ментор на ученикот 
Јосифа Иваноска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20927/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Танчевска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Тасевски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20928/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Иле Јовановски 
 

е ментор на ученикот 
Никола Поповски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20929/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Иле Јовановски 
 

е ментор на ученикот 
Петар Џоџадинов 

ученик во V одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20930/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Иле Јовановски 
 

е ментор на ученикот 
Марија Јанкуловска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20931/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Здравковска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Полизовска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20932/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Аспровска Божиновска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Живковиќ 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20933/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Аспровска Божиновска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Марковски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20934/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Аспровска Божиновска 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Ристевски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20935/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Аспровска Божиновска 
 

е ментор на ученикот 
Симеон Ристовски 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20936/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Аспровска Божиновска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Танушевска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20937/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Аспровска Божиновска 
 

е ментор на ученикот 
Милан Симоновски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20938/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Tрајковска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Поповска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20939/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Tрајковска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Белџигеровски 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20940/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Наумовски 
 

е ментор на ученикот 
Емине Фејзоска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20941/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Наумовски 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Чалевска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20942/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Наумовски 
 

е ментор на ученикот 
Габриела Ристевска 
ученик во IX одделение 

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20943/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Наумовски 
 

е ментор на ученикот 
Медине Фејзоска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20944/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татијана Јовановска 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Талевска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20945/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Бушиновска 
 

е ментор на ученикот 
Онур Рустемовски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20946/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Бушиновска 
 

е ментор на ученикот 
Неџат Елмазов 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20947/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невена Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Наталија Николовска 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20948/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невена Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Кузмановски 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20949/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Андреа Талевска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20950/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Антонио Митревски 
ученик во IV одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20951/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Христов 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20952/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Ристевски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20953/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марика Л. Целакоска 
 

е ментор на ученикот 
Леонид Најдовски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20954/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марика Л. Целакоска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Граматковски 
ученик во VII одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20955/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Димовска 
 

е ментор на ученикот 
Матеа Ристевска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20956/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Димовска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Трпески 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20957/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Горица Фердинанди 
 

е ментор на ученикот 
Феризада Мусовска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20958/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Горица Фердинанди 
 

е ментор на ученикот 
Тарик Исовски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20959/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Љамчевска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Секуловски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20960/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Љамчевска 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Бејковски 
ученик во V одделение 

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20961/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Андреа Јосифовска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20962/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Леонид Велјановски 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20963/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мери Кушевска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Марија Јосифовска 
ученик во VII одделение 

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20964/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Чавдаровска 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Наумовска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20965/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Чавдаровска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Марија Колева 
ученик во V одделение 

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20966/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Мишевска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Стојановски 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20967/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Мишевска 
 

е ментор на ученикот 
Николај Георгиев 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20968/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Мишевска 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Трајковска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20969/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Мишевска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Мицески 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20970/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бистра Костовска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Ризовска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20971/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Петровска 
 

е ментор на ученикот 
Томислав Кебаковски 
ученик во IV одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20972/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Ристовска 
 

е ментор на ученикот 
Христина Николовска 
ученик во IX одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20973/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Илијевска 
 

е ментор на ученикот 
Симона Талевска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20974/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Илијевска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Јовановски 
ученик во V одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20975/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Илијевска 
 

е ментор на ученикот 
Исак Љубенски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20976/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Илијевска 
 

е ментор на ученикот 
Димитри Богоевски 
ученик во V одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20977/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјата Тасевска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Дуковски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20978/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјата Тасевска 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Ѓуруковска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20979/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Симоновска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Крајчевска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20980/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Симоновска 
 

е ментор на ученикот 
Константин Лозановски 
ученик во VIII одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20981/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Божиновска 
 

е ментор на ученикот 
Михаил Јошевски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20982/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Божиновска 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Ачевска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20983/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Цветановска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Веселинов 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20984/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кети Неделковска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Николовски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20985/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кети Неделковска 
 

е ментор на ученикот 
Изабела Бучуковска 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20986/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кети Неделковска 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Нешковска 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20987/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Солаковска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Петров 

ученик во V одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20988/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Солаковска 
 

е ментор на ученикот 
Јован Христовски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20989/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Солаковска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Кузмановски 
ученик во V одделение 
при ОУ „Даме Груев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20990/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фатмире Неџипи 
 

е ментор на ученикот 
Бесарт Јусуфи 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20991/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фатмире Неџипи 
 

е ментор на ученикот 
Бесарт Јусуфи 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20992/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Дранговска 
 

е ментор на ученикот 
Лина Христовска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20993/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Дранговска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Јовановска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20994/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розита Радевска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Стојановиќ 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20995/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Петковска Јаковлевска 
 

е ментор на ученикот 
Илина Козарова 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20996/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Петковска Јаковлевска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Илкановски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20997/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Петковска Јаковлевска 
 

е ментор на ученикот 
Ема Ангелова 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20998/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Петковска Јаковлевска 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Георгиевски 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 20999/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Петковска Јаковлевска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Стојановски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21000/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Петрова 
 

е ментор на ученикот 
Јана Лазаревска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21001/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Петрова 
 

е ментор на ученикот 
Олег Трајковски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21002/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Петрова 
 

е ментор на ученикот 
Иван Стојановиќ 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21003/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Петрова 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Петровски 
ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21004/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Петрова 
 

е ментор на ученикот 
Иван Велески 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21005/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Јефтимовска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Тамбура 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21006/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Јефтимовска 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Блажевска 
ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21007/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јагода Димовска 
 

е ментор на ученикот 
Сања Поп-Николова 
ученик во IX одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21008/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јагода Димовска 
 

е ментор на ученикот 
Магдалена Трајковска 
ученик во IХ одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21009/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јагода Димовска 
 

е ментор на ученикот 
Елени Чаламани 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21010/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јагода Димовска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Димовска 

ученик во IХ одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21011/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгана Трпезановска 
 

е ментор на ученикот 
Паоло Трифуновски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21012/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгана Трпезановска 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Ацевска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21013/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгана Трпезановска 
 

е ментор на ученикот 
Дони Петличковски 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21014/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгана Трпезановска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Ристевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21015/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгана Трпезановска 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Сиљановски 
ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21016/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Танковска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Ѓондовска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21017/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катица Бошевска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Шулевски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Александар Турунџев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21018/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катица Бошевска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Стојчевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Александар Турунџев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21019/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катица Бошевска 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Каранфиловска 
ученик во IX одделение 

при ОУ „Александар Турунџев“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21020/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катица Бошевска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Марија Кочишка 
ученик во VII одделение 

при ОУ „Александар Турунџев“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21021/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катица Бошевска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Китевски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Александар Турунџев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21022/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катица Бошевска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Шулевски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Александар Турунџев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21023/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драган Кирковски 
 

е ментор на ученикот 
Дарко Царовски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Александар Турунџев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21024/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драган Кирковски 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Каранфиловска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Александар Турунџев“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21025/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драган Кирковски 
 

е ментор на ученикот 
Сара Чуруковска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Александар Турунџев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21026/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васко Миленковски 
 

е ментор на ученикот 
Менде Нешковски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Александар Турунџев“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21027/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Сиљанова 
 

е ментор на ученикот 
Матеа Ѓоревска 

ученик во VI одделение 
при OУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21028/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Кутлешовска Белкоска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Ѓорѓиевска 

ученик во VII одделение 
при OУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21029/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Кутлешовска Белкоска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Трајковска 

ученик во VII одделение 
при OУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21030/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Кутлешовска Белкоска 
 

е ментор на ученикот 
Јован Вртески 

ученик во VII одделение 
при OУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21031/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Никодиновска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Јовковска 
ученик во V одделение 

при OУ „Крсте П. Мисирков“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21032/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Никодиновска 
 

е ментор на ученикот 
Константин Видимовски 
ученик во V одделение 

при OУ „Крсте П. Мисирков“ 
од Битола. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21033/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аница Буревска 
 

е ментор на ученикот 
Евгенија Ристевска 

ученик во IV одделение 
при OУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Битола. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21034/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлина Чукарска 
 

е ментор на ученикот 
Евгенија Тушевска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола П. Русински“ - Русиново 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21035/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлина Чукарска 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Мирчовска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Никола П. Русински“ - Русиново 
од Берово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21036/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлина Чукарска 
 

е ментор на ученикот 
Климент Калпаков ски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Никола П. Русински“ - Русиново 
од Берово. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21037/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Белчовска 
 

е ментор на ученикот 
Теа Алаџозовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола П. Русински“ - Русиново 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21038/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Белчовска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Буровска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола П. Русински“ - Русиново 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21039/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Сердарска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Мирчовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола П. Русински“ - Русиново 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21040/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Сердарска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Гуџевски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Никола П. Русински“ - Русиново 
од Берово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21041/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стамболиска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Дочинска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21042/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стамболиска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Сачкарска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21043/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Чиплаковска 
 

е ментор на ученикот 
Душица Лапевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21044/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Чиплаковска 
 

е ментор на ученикот 
Бранкица Пекевска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 
од Берово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21045/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Чиплаковска 
 

е ментор на ученикот 
Илија Ризовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21046/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Чиплаковска 
 

е ментор на ученикот 
Бранко Пекевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21047/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Чиплаковска 
 

е ментор на ученикот 
Ан дреј Петрушев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21048/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Чиплаковска 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Гошевски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 
од Берово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21049/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Чиплаковска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Валмарска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21050/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Чиплаковска 
 

е ментор на ученикот 
Зорица Мишовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21051/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Чиплаковска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Чукарска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21052/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Чиплаковска 
 

е ментор на ученикот 
Глорија Муртовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21053/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Чиплаковска 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Данин ска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21054/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Чиплаковска 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Сивевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21055/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Чиплаковска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Муцунски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21056/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Чиплаковска 
 

е ментор на ученикот 
Анета Рабаџиска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21057/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Чиплаковска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Симоновска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21058/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Пекевска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Ковачовски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21059/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Пекевска 
 

е ментор на ученикот 
Елеонора Скендерска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 
од Берово. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21060/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Пекевска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Цикарска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21061/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Галевска 
 

е ментор на ученикот 
Благица Цикарска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21062/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Галевска 
 

е ментор на ученикот 
Меланија шуманска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 
од Берово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21063/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Багашовска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Бугариновска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21064/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Багашовска 
 

е ментор на ученикот 
Даниел Ристов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21065/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Багашовска 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Аврамски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21066/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Багашовска 
 

е ментор на ученикот 
Ева-Марија Николова 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 
од Берово. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21067/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Багашовска 
 

е ментор на ученикот 
Росица Брдарска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21068/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Багашовска 
 

е ментор на ученикот 
Ирена Ризовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21069/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Багашовска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Панковски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21070/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Мирчовска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Сердарска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21071/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Мирчовска 
 

е ментор на ученикот 
Јелена Бугариновска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 
од Берово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21072/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Мирчовска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Брашнарска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 
од Берово. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21073/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Мирчовска 
 

е ментор на ученикот 
Сања Шоповска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21074/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Мирчовска 
 

е ментор на ученикот 
Евгенија Смаропоху 
ученик во V одделение 

при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 
од Берово. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21075/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Бошнаковска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Палевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21076/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Бошнаковска 
 

е ментор на ученикот 
Бранко Вакански 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21077/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Бошнаковска 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Костова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21078/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Чучурска 
 

е ментор на ученикот 
Венета Дракалска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21079/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Чучурска 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Биковска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 
од Берово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21080/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Чучурска 
 

е ментор на ученикот 
Лилјана Ајтовска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21081/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Чучурска 
 

е ментор на ученикот 
Теона Цикарска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21082/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Чучурска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Руменовска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21083/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Аврамска 
 

е ментор на ученикот 
Моника Аврамска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21084/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Аврамска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Ризовска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21085/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Аврамска 
 

е ментор на ученикот 
Екатерина  Смарополу 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 
од Берово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21086/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Руменовски 
 

е ментор на ученикот 
Антонија Механџиска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 
од Берово. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21087/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Руменовски 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Терзиска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21088/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Руменовски 
 

е ментор на ученикот 
Мишела Трошанска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21089/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Руменовски 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Чипевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21090/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Руменовски 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Пачемски 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 
од Берово. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21091/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Руменовски 
 

е ментор на ученикот 
Роберт Парцански 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21092/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Руменовски 
 

е ментор на ученикот 
Георги Пиличовски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21093/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Руменовски 
 

е ментор на ученикот 
Благица Дујовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21094/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Руменовски 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Галабовски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21095/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Сердарска 
 

е ментор на ученикот 
Николчо Механџиски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 
од Берово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21096/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Сердарска 
 

е ментор на ученикот 
Васко Касмски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

од Берово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21097/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фимка Сидовска 
 

е ментор на ученикот 
Исидора Велковска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21098/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фимка Сидовска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Антиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21099/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Климпер 
 

е ментор на ученикот 
Марта Станкова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21100/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Данева 
 

е ментор на ученикот 
Алек Крстев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21101/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Данева 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Настовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21102/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Данева 
 

е ментор на ученикот 
Вања Чујовиќ 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21103/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Данева 
 

е ментор на ученикот 
Ива Јуришиќ 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21104/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Данева 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Христов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21105/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Војнески 
 

е ментор на ученикот 
Алексеј Трендов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21106/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Војнески 
 

е ментор на ученикот 
Дафина Соколовска 
ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21107/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Војнески 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Симова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21108/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Стојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Јован Јакимовски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21109/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Стојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Марин Тасевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21110/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Стојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Симона Наковска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21111/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Јовчевска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Поповиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21112/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Ковачева 
 

е ментор на ученикот 
Анѓа Давчева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21113/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Ковачева 
 

е ментор на ученикот 
Давид Илијев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21114/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Ковачева 
 

е ментор на ученикот 
Евгенија Нанковска 
ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21115/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Ковачева 
 

е ментор на ученикот 
Ведран Миновски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21116/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Ковачева 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Стојчески 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21117/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Дунимаглоска Горгиовска 
 

е ментор на ученикот 
Ања Поповска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21118/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евдокија Георгиев 
 

е ментор на ученикот 
Јована Димитрова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21119/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евдокија Георгиев 
 

е ментор на ученикот 
Даниел Банчотовски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21120/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евдокија Георгиев 
 

е ментор на ученикот 
Андреа Василева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21121/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Добрила Јовановска Ѓоргон 
 

е ментор на ученикот 
Леонардо Змајшек 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21122/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бошко Дамјаноски 
 

е ментор на ученикот 
Софија Гацовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21123/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бошко Дамјаноски 
 

е ментор на ученикот 
Никола Митевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21124/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Тасева 
 

е ментор на ученикот 
Никола Марковски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21125/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Тасева 
 

е ментор на ученикот 
Матеa Ивков 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21126/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Тасева 
 

е ментор на ученикот 
Лука Поповиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21127/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Костоска 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Блажеска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21128/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Костоска 
 

е ментор на ученикот 
Тадеја Петковиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21129/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Костоска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Станчев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21130/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Костоска 
 

е ментор на ученикот 
Вероника Петрова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21131/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Костоска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Стефанов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21132/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Костоска 
 

е ментор на ученикот 
Миа Шутева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21133/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Костоска 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Пашовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21134/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Пешевска Митановска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Николовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21135/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Пешевска Митановска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Данев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21136/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Пешевска Митановска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Начева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21137/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Пешевска Митановска 
 

е ментор на ученикот 
Станиша Попоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21138/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Пешевска Митановска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Иванова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21139/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Пешевска Митановска 
 

е ментор на ученикот 
Константина Ивановска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21140/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Пешевска Митановска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Тодорова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21141/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Пешевска Митановска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Спасовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21142/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Пешевска Митановска 
 

е ментор на ученикот 
Наташа Денкова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21143/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Пешевска Митановска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Хаџиска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21144/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Пешевска Митановска 
 

е ментор на ученикот 
Марин Ивчески 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21145/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Пешевска Митановска 
 

е ментор на ученикот 
Офелија Цветковска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21146/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Пешевска Митановска 
 

е ментор на ученикот 
Максим Радевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21147/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Геговска 
 

е ментор на ученикот 
Теона Тренеска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21148/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Геговска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Митевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21149/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Геговска 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Ристовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21150/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Јосифоска 
 

е ментор на ученикот 
Андреа Лукарова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21151/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Роберта Јорданова 
 

е ментор на ученикот 
Теона Георѓиева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21152/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Мојсоска 
 

е ментор на ученикот 
Миа Драгниќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21153/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Мојсоска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Дамјаноски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21154/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Мојсоска 
 

е ментор на ученикот 
Даријан Трајковски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Лазо Ангеловски“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21155/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Мојсоска 
 

е ментор на ученикот 
Ведран Тодоровски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21156/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Матеева 
 

е ментор на ученикот 
Марко Бишкоска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21157/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Матеева 
 

е ментор на ученикот 
Давид Боримечковски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Лазо Ангеловски“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21158/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љуба Пајкова 
 

е ментор на ученикот 
Тина Туџарска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21159/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лолита Трајковска 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Наумовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21160/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лолита Трајковска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Пандилеска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21161/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Кузмановска 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Величковска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Лазо Ангеловски“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21162/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Кузмановска 
 

е ментор на ученикот 
Симеон Чаушевски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21163/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Кузмановска 
 

е ментор на ученикот 
Марта Стојковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21164/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Кузмановска 
 

е ментор на ученикот 
Гала Додевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21165/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Кузмановска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Кузмановски 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Лазо Ангеловски“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21166/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вангелица Попоска 
 

е ментор на ученикот 
Милијана Стојановиќ 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Лазо Ангеловски“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21167/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вангелица Попоска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Станчева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21168/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вангелица Попоска 
 

е ментор на ученикот 
Мариела Стефановска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Лазо Ангеловски“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21169/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вангелица Попоска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Спасевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21170/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вангелица Попоска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Јованова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21171/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вангелица Попоска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Саралиевска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Лазо Ангеловски“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21172/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Колевска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Димитрушев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21173/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Колевска 
 

е ментор на ученикот 
Јован Петровски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21174/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Флора Божиновска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Паргов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21175/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Флора Божиновска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Ристевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21176/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Флора Божиновска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Николов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21177/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Настовска 
 

е ментор на ученикот 
Софија Шуклева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21178/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Настовска 
 

е ментор на ученикот 
Андреа Ѓореска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21179/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Настовска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Димеска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21180/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Настовска 
 

е ментор на ученикот 
Леа Лончар 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21181/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Настовска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Јовановска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21182/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Настовска 
 

е ментор на ученикот 
Борјан Димески 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21183/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Ѓорѓиевска-Богоевска 
 

е ментор на ученикот 
Јован Чорбиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21184/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Митреска 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Трифуновски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21185/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Митреска 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Петрески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21186/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Митреска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Каевиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21187/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Митреска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Митева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21188/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Биковска 
 

е ментор на ученикот 
Калина Китанова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21189/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Петроска 
 

е ментор на ученикот 
Ивано Божиновски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21190/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Петровиќ 
 

е ментор на ученикот 
Ина Димитрова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21191/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Димитрула Дукоска 
 

е ментор на ученикот 
Јасмин Дациќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21192/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Лакоска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Петреска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21193/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Лакоска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Цветковска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21194/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Лакоска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Георгиев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21195/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Димовска 
 

е ментор на ученикот 
Алексиј Тасиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21196/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Димовска 
 

е ментор на ученикот 
Ања Цветковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21197/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Димовска 
 

е ментор на ученикот 
Кирил Левески 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21198/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Димовска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Димов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21199/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Димовска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Топчиевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21200/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита Јованоска 
 

е ментор на ученикот 
Милош Стојановиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21201/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Илиевска 
 

е ментор на ученикот 
Михаил Митановски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21202/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Илиевска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Димчевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21203/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупка Павловска 
 

е ментор на ученикот 
Николина Велјановска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21204/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупка Павловска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Симоновска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21205/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лила Велковска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Шошкоска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21206/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лила Велковска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Николовски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21207/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лила Велковска 
 

е ментор на ученикот 
Лалиа Стоименова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21208/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лила Велковска 
 

е ментор на ученикот 
Викторија Божиновска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21209/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лила Велковска 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Арсовска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21210/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Јанчевски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21211/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даница Атанасова 
 

е ментор на ученикот 
Немања Чучак 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21212/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даница Атанасова 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Цветковска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21213/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Арсиќ 
 

е ментор на ученикот 
Марија Петрушевска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21214/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Арсиќ 
 

е ментор на ученикот 
Меланија Филиповска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21215/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Арсиќ 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Дамчевска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21216/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Арсиќ 
 

е ментор на ученикот 
Алек Панчевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21217/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Арсиќ 
 

е ментор на ученикот 
Филип Љондовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21218/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Арсиќ 
 

е ментор на ученикот 
Сара Марковиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21219/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Арсиќ 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Бошковска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21220/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Арсиќ 
 

е ментор на ученикот 
Василиј Ацевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21221/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Арсиќ 
 

е ментор на ученикот 
Сандра Штерјова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21222/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Трајковски 
 

е ментор на ученикот 
Марија Брајаноска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21223/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Трајковски 
 

е ментор на ученикот 
Давор Жежов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21224/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Трајковски 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Стошевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21225/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Трајковски 
 

е ментор на ученикот 
Јоана Кочовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21226/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Трајковски 
 

е ментор на ученикот 
Филип Лазаревски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21227/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Христина Анѓелеска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Конески 
ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21228/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марјана Мушевска 
 

е ментор на ученикот 
Елеонора Најдоска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21229/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Васевска 
 

е ментор на ученикот 
Андријано Димишковски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21230/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Дувчевска Богоевска 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Стојановска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21231/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Дувчевска Богоевска 
 

е ментор на ученикот 
Катерина Котеска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21232/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Дувчевска Богоевска 
 

е ментор на ученикот 
Јелена Рангелова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21233/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Дувчевска Богоевска 
 

е ментор на ученикот 
Стефани Јовановска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21234/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Дувчевска Богоевска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Блажески 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21235/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Габриела Стојаноска Ѓошевска 
 

е ментор на ученикот 
Павел Грбевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21236/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна василевска 
 

е ментор на ученикот 
Ања Атанасовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21237/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ангелина Илиевска 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Тодоровски 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21238/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Веновска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Николовска 
ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21239/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Веновска 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Јовчевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21240/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Веновска 
 

е ментор на ученикот 
Мишел Марковски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21241/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Вукелиќ 
 

е ментор на ученикот 
Борјaн Црцaревски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21242/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Талеска 
 

е ментор на ученикот 
Илина Стефановска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21243/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наталија Ралповска 
 

е ментор на ученикот 
Сергеј Петровиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21244/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наталија Ралповска 
 

е ментор на ученикот 
Нина Ламева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21245/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наталија Ралповска 
 

е ментор на ученикот 
Иван Димитровски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21246/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Саздова 
 

е ментор на ученикот 
Јована Живковска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21247/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Саздова 
 

е ментор на ученикот 
Борјан Китановски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21248/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Здравковска 
 

е ментор на ученикот 
Сергеј Петровиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 21249/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Здравковска 
 

е ментор на ученикот 
Нина Ламева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
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ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Здравковска 
 

е ментор на ученикот 
Иван Димитровски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Аеродром - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Јовеска 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Јакимов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Јовеска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Чулев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Аеродром - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 


